
• www.konyayenigun.com• 7 TEMMUZ 2025		 PAZARTESI 	 • 5 TL

BAŞVURULAR 
BAŞLADI 

Selçuklu Belediyesi, Selçuk-
lu İlçe Tarım Müdürlüğü ve 
KOP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı işbirliğiyle hayata 
geçirilen KOP Seracılık Yaygın-
laşıyor Projesi için ön başvuru-
lar başladı.
n HABERİ SAYFA 5'TE

ZİYARETÇİ AKININA UĞRADI
Karatay Lavanta Günleri, bu yıl da bin-
lerce vatandaşı büyüleyici atmosferiyle 
ağırladı. Karatay Belediyesi tarafından 
dördüncüsü düzenlenen etkinlik, Kara-
aslan Mahallesi’ndeki Karatay Lavanta 
Bahçesi’nde adeta renk cümbüşüne 
dönüştü. Lavantaların oluşturduğu eşsiz 
manzara, birbirinden renkli etkinliklerle 
birleşerek ziyaretçilere unutulmaz anlar 
yaşattı. Binlerce vatandaş, bu doğa 
şölenine Lavanta Günleri ile bir kez 
daha tanıklık etti. Konya protokolü de 
Lavanta Günleri’nin açılış programında 
biraraya geldi.

HUZUR VEREN BİR BAHÇE OLDU
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
“Vatandaşlarımızla burada birarada 
olmak bizler için büyük bir sevinç kay-
nağı. Burası artık bizim için çok özel bir 
alan haline geldi. Türkiye’nin en büyük 
lavanta bahçesini şehrimize kazandırdık. 
Daha önce moloz dökülen, atıl durumda-
ki bu bölgeyi temizledik, toprağı yeniden 
işledik ve Konya’nın iklimine en uygun 
bitkilerden biri olan lavanta ile buluştur-
duk. Böylece bu alanı çorak bir araziden 
rengarenk, huzur veren bir bahçeye 
dönüştürdük. Bu da sabrın ve emeğin 
gerçek hikayesidir” dedi.
n HABERİ SAYFA 6'DA

Türkiye’nin en büyük Karatay Lavanta Bahçesi’nde festival coşkusu yaşandı. Rekor ziyaretçi sayısına 
ulaşan festivalde konuşan Başkan Kılca, “Lavanta bahçemiz sabrın ve emeğin gerçek hikayesidir” dedi

Bakan Uraloğlu temel 
atmak için şehre geliyor 

Suriçi, şehrin kalbinde 
yükselen bir değer oldu 

Terörsüz Türkiye süreci 
başarıyla tamamlanmalı 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından şehre kazandırılacak Stadyum-Şe-
hir Hastanesi Tramvay Hattı’nın ikinci etabının 
temeli atılıyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, “Stadyum-Şehir Hastanesi Tramvay 
Hattımızın ikinci etabının temelini Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanımız Abdulkadir Uraloğlu’nun katılımıyla 
stadyum yanında atacağız” dedi.

n HABERİ SAYFA 3'TE

Meram Belediyesinin dev vizyon projesi ‘Şükran 
Kentsel Dönüşüm Projesi’ kapsamında Suriçi’nde 
tek bir ada içinde toplanarak aslına uygun olarak 
yeniden inşaa edilen tarihi tescilli yapılar, şehrin tu-
rizmine kazandırıldı. Türkiye’nin ikinci büyük tescilli 
yapı taşıma işi olan bu yapılar, hotel konseptiyle hiz-
met vermeye başladı. Başkan Kavuş, bölgenin şeh-
rin kalbinde yükselen bir değer olduğunu söyledi.

n HABERİ SAYFA 7'DE

Araştırmacı-Yazar Recep Öncel, Yenigün Gazete-
si’ni ziyaret ederek, son dönemin en önemli mese-
lelerinden biri olan PKK’nın silah bırakması ve ‘Te-
rörsüz Türkiye’ meselesini değerlendirdi. Öncel, 
sürecin devlet çıkışlı bir gelişme olduğunu düşün-
düğünü belirterek, “Türkiye'nin artık hep konuşulan 
bu Terörsüz Türkiye sürecini başarıyla halletmesi 
gerektiğini düşünüyorum” dedi. 

n HABERİ SAYFA 8'DE

Sabrın ve emeğin 
gerçek hikayesi!

Yüreğimize ateş düştü
Milli Savunma Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, Pençe-Kilit Harekâtı kapsamında 2022 yılında şehit olan ve cenazesine 
ulaşılamayan P. Ütğm. Nuri Melih Bozkurt’un naaşını arama çalışmaları kapsamında, mağarada 19 güvenlik görevlisinin metan 
gazına maruz kaldığı belirtildi. Derhal hastaneye sevk edilen personelden, yapılan tüm müdahalelere rağmen beş kahraman 
personelin şehit olduğu bildirildi. n HABERİ SAYFA 9'DA

Yeni modellerini 
görücüye çıkardı 

Ekonomik kriz 
daha da derinleşiyor 

Avrupa’nın en köklü motosiklet üreticilerinden biri olan 
Rieju, 13-15 Haziran tarihleri arasında İspanya’nın Figueres 
kentindeki fabrikasında düzenlediği özel lansmanla, yeni 
adventure modelleri Xplora 707 ve Xplora 557’yi görücüye 
çıkardı. n HABERİ SAYFA 2'DE

Yeniden Refah Partisi Konya İl Teşkilatı Haziran Ayı İl Divan 
Toplantısı’nda konuşan İl Başkanı Hasan Yel, ülke ve yerel 
gündemle ilgili önemli açıklamalar yaptı. Yel, ülkedeki 
yaşanan ekonomik krizin daha da derinleştiğini söyledi.
 n HABERİ SAYFA 4'TE



Avrupa’nın en köklü motosik-
let üreticilerinden biri olan Rieju, 
13–15 Haziran tarihleri arasında İs-
panya’nın Figueres kentindeki fabri-
kasında düzenlediği özel lansmanla, 
yeni adventure modelleri Xplora 
707 ve Xplora 557’yi görücüye çı-
kardı. Konya Yenigün Gazetesi Mu-
habiri Mustafa Arslan ve Rieju Tür-
kiye distribütörü, Konya merkezli 
SRC İnovasyon firmasının kurucusu 
Mehmet Sait Sürücü de lansmana 
katıldı. 

Avrupa’nın en köklü motosik-
let üreticilerinden biri olan Rieju, 
13–15 Haziran tarihleri arasında İs-
panya’nın Figueres kentindeki fabri-
kasında düzenlediği özel lansmanla, 
yeni adventure modelleri Xplora 
707 ve Xplora 557’yi görücüye çı-
kardı. 1942 yılında kurulan ve  yüz-
de 100 İspanyol sermayeli olan Rie-
ju, enduro ve adventure sınıfındaki 
ataklarıyla, son yıllarda Avrupa'da 
adından sıkça söz ettiriyor. Bu özel 
etkinliğe Türkiye’den yalnızca iki 
isim davet edildi: Gazeteci kimliğiy-
le Mustafa Arslan ve Rieju Türkiye 
distribütörü, Konya merkezli SRC 
İnovasyon firmasının kurucusu 
Mehmet Sait Sürücü.

Fabrika turu, üretim hattı zi-
yareti ve test sürüşleriyle geçen 
iki günlük program boyunca Türk 
heyeti ve dünyanın farklı ülkelerin-
den gazeteciler İspanyol marka ta-
rafından özel olarak ağırlandı. Hem 
medya hem de distribütör ayağında 
Konya’dan temsil edilen Türkiye, 
Rieju’nun Türkiye pazarındaki yeni 
dönem planlamasında doğrudan söz 
sahibi oldu.

Gazetemiz muhabiri Mustafa 
Arslan’ın gözünden Rieju fabrika 
gezisi ve yeni modellerin özellikleri; 

XPLORA 707:
GÜCÜN VE ZARAFETİN BULUŞMASI

Yeni tanıtılan Xplora 707, Rie-
ju’nun Yamaha CP2 platformu 
üzerine inşa ettiği, tam donanımlı 
bir adventure modeli. 689cc’lik çift 

silindirli bir motora sahip bu motor 
74 hp güç üretiyor iri gövdesini ve 
yolcusunu rahat ettirmekte KYB 
süspansiyonlarla sağlanmış, 21 inch 
ön tekeri ve 18 inch arka lastiğiyle 
sadece asvaltta değil off road da da 
kendini üst sıralara taşıyacağı ön 
görülüyor. 18 litrelik depo hacmine 
sahip olan Xplora 707 kullanıcısını 
menzil konusunda tatmin etmek 
için kolları sıvamışken bu gücü dur-
durabilmek için brembo kaliperler 
kullanılmış 4 pistonlu ve çift disk 
ön freni ile frenleme esnasında işini 
oldukça iyi yaptığını lansman sürü-
şünde test etme imkanı bulduk arka 
frende kullanılan tek pistonlu yine 
brembo fren sistemi de işini olduk-
ça iyi yapmakta lakin biz testimiz 
sonucunda arka frenin daha güçlü 
olmasını beklerdik, öte yandan Bos-
ch çift kanallı devre dışı bırakılabilen 
abs desteği oldukça hoşumuza gitti 
işini iyi yapıyor ve arazi şartlarında 
kullanım için çok önemli olan ABS 
sisteminin iptal edilebilmesi çok 
önemli. 190 kg kuru ağırlığa sahip 
Xplora 707 motor güç ve torkuyla, 
frenleme ve süspansiyon çalışma-
sıyla pazara oldukça iddialı gireceğe 
benziyor.

Gaz açtığınız zaman egzost sesi 
haricinde motorun ciğerinden gelen 
hava filtresinin hava çekim sesi sü-
rücüsünü kesinlikle mutlu edecek 
bir model.

XPLORA 557: DENGE,
HAFİFLİK VE SÜRÜŞ KEYFİ

RAKİPLERİNİ ÇOK KISKANDIRACAK
Daha kompakt sınıfta konum-

lanan Xplora 557, dengeli yapısı ve 
yüksek sürüş konforuyla lansmanın 

sürpriz yıldızı oldu.
Lansmanda davetlilerin isimle-

ri motosikletlerin üzerine yazılmış 
şekilde modellerden dörder adet çı-
karılmıştı ilk sürüşümüz Xplora 557 
ile gerçekleşti ilk etapta 500cc çift si-
lindirli 48 hp güç üreten motoruyla 
her ne kadar görüntüsü hoşumuza 
gitse de beklentimiz sürüş öncesi 
düşüktü lakin sürüşün başlamasıyla 
7inch TFT mirror link navigasyonlu 

ekran gerçekten hoşuma gitti, iki 
farklı sürüş moduna sahip gidon açı-
sı ve oturuş pozisyonu beklentimizi 
aşan ilk noktalar oldu. Rieju fabrika-
sından çıkıp yola düştüğümüzde ise 
500cc’lik motorun tork dağılımı bizi 
en çok etkileyen kısım oldu düşük 
devirde yüksek vites hızlanması çok 
güzel gaz açılınca 170kg ağırlığına 
rağmen oldukça stabil ve titreşimsiz 
yoluna devam etmesi beklentimizin 
çok üzerindeydi slipper debriyajı ile 
vites geçişleri sorunsuz bir sürü-
şe imkan sağlıyor ve motosikletin 
dengesi gerçekten bir Avrupalının 
üzerinde olduğunuz hissini açıkça 
veriyor.

KYB monoshock ayarlanabilir 
amörtisörleri yoldaki engebelerde 
işini yaptığı gibi sürüşümüz esna-
sında virajların başlamasıyla işini 
gerçekten iyi yaptığını kanıtladı. 
Motosikletin dengesi gerçekten fi-
yat karşılaştırması yapılacak olursa 
Avrupalı yüksek maliyetli dev ra-
kipleriyle aynı kulvarda olduğunu 
sonuna kadar hissettirdi. Alaşım 
jantları ile Xplora 707 ye göre 
daha asvalt yanlısı bir motosiklet 
olmuş. ABS sistemi ile donatılmış 
frenler gerçekten işini çok iyi ya-

pıyor. 200 km’lik bir parkurda bol 
virajlı sürüşümüzün yarısını bu 
motosiklette geçirdik. Diğer basın 
mensubu arkadaşların da dikkatini 
çeken Xplora 557 kendi sınıfta-
ki rakiplerini çok kıskandıracağa 
benziyor. Temmuz ayının ortala-
rında ülkemiz yollarında görmek-
ten keyif alacağımızı düşünüyoruz.

Enduro motosikletlerin kulla-
nıcı açısından ortak derdi olan boy 
sorunu bu motosiklet ile kısa boylu 
motosiklet severlerin gönlünü ala-
cağa benziyor.
 FİYAT-PERFORMANS DENGESİ: AV-
RUPA MALI, ULAŞILABİLİR SEVİYE

Rieju’nun sunduğu bu iki mo-
del, Avrupa kalitesini Uzak Doğulu 
rakiplerine yakın fiyatlarla kullanı-
cıya sunuyor. 

Malzeme kalitesi, üretim 
standardı ve teknik donanımıy-
la birçok markadan daha önde 
olduğunu iddia eden RIEJU mo-
tosikletleri bize teslim ettiği an-
dan itibaren Premium hissiyatını 
hissettirdi. Üretim aşamalarını 
da bizimle paylaşan firma cazip 
fiyatlarla da Avrupa kalitesine 
erişilebileceği hissiyatını verdi. 
Önceleri Off Road Enduro kıs-
mında gördüğümüz marka cadde 
modelleriyle de iddialı olacağa 
benziyor. Lakin söylemeden ge-
çemeyeceğimiz klasik Avrupalı 
küçük detayları eksiltme de bizi 
hayal kırıklığına uğrattı 707 mo-
delinde standart olan orta sehpa 
ve koruma demiri 557 modelinde 
sunulmamış.

Artılarıyla avrupalı olduğunu 
sonuna kadar hissettiğimiz RIE-
JU’nun basit aksesuarları ma-
delden modele eksiltmesiyle de 
klasik avrupalı mantığıyla hisset-
tirmesi tabi ki biraz üzücü oldu.

Motosikletin yollarda görül-
meye başlamasıyla uzak doğulu 
rakiplerin soğuk terler dökeceğini 
düşünüyorum.
n MOTOGÜN MUSTAFA ARSLAN

HABER2 7 TEMMUZ 2025

Avrupa’nın en köklü motosiklet üreticilerinden biri olan Rieju, 13–15 Haziran tarihleri arasında İspanya’nın Figueres ken-
tindeki fabrikasında düzenlediği özel lansmanla, yeni adventure modelleri Xplora 707 ve Xplora 557’yi görücüye çıkardı 

Rieju'dan Avrupa
sahnesinde güçlü atak

 707’de hem güç var hem de karakter. Hem asfaltı seviyor hem de 
arazide sarsılmadan ilerliyor.Bunu herkes yapamaz. – Mustafa Arslan

Uzak Doğu fiyatına Avrupalı motosiklet almak, artık mümkün. 
Türkiye pazarında bu dengeyi Rieju değiştirecek.

Bu arada 557 beklentimin çok üzerindeydi.
Motosiklet gibi değil vücudumun bir uzvu gibiydi
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     15°C	      29°C

Karaman               13°C	 28°C	

Aksaray                 11°C	   26°C

Ankara                   13°C	     30°C Hicrî: 10 Muharrem 1447  -  Rûmî: 22 Haziran 1441

Bakan Uraloğlu temel 
atma törenine katılacak

Aşure dağıtım programında 
vatandaşla biraraya geldiler

Ulaştırma ve Altyapı Bakan-
lığı ile Konya Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından şehre kazandırı-
lacak Stadyum-Şehir Hastanesi 
Tramvay Hattı’nın ikinci etabının 
temeli atılıyor. Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Stadyum–Şehir Hastanesi Tram-
vay Hattı Projesi’nin toplamda 
21.1 kilometre uzunluğa sahip 
olacağını belirterek, projenin ilk 
etabı olan 11.1 kilometrelik Şe-
hir Hastanesi-Yeni Sanayi Sitesi 
arasındaki yapım çalışmalarını 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
hızla sürdürdüklerini hatırlattı. 
Projenin ikinci etabı olan 10 ki-
lometrelik Yeni Sanayi-Stadyum 
arasındaki yatırımın Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı tarafın-
dan yapılacağını kaydeden Al-

tay, “Stadyum-Şehir Hastanesi 
Tramvay Hattımızın ikinci etabı-
nın temelini Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanımız Sayın Abdulkadir Ura-
loğlu’nun katılımıyla stadyum 
yanında atacağız. Hem yapımı 
devam eden banliyö hattımızla 
hem de Stadyum-Şehir Hastane-
si Tramvay Hattı ile Konya’mızın 
ulaşım altyapısı daha da güçle-
necek. Bu önemli yatırımlar için 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’a ve Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanımız Sayın Ab-
dulkadir Uraloğlu’na şükranları-
mı sunuyorum” dedi. Altay, tüm 
Konyalıları bugün saat 14.00’te 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
Stadyumu’nda düzenlenecek te-
mel atma programına davet etti
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

AK Parti Konya İl Başkanlığı, 
Muharrem ayı vesilesiyle düzen-
lenen aşure programında teşkilat 
mensupları ve vatandaşlarla bira-
raya geldi. Teşkilat binası önünde 
düzenlenen programa, AK Parti 
Konya İl Başkanı Fatih Özgökçen, 
AK Parti Konya Milletvekili Latif 
Selvi, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, ilçe 
belediye başkanları, teşkilat men-
supları ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Edilen dua sonrası aşure 
kazanları açılırken Başkan Fatih 
Özgökçen ve protokol üyeleri mi-
safirlerin Muharrem ayını tebrik 
etti.

Programda konuşan AK Parti 
Konya İl Başkanı Fatih Özgökçen, 
aşurenin manevi önemine dikkat 
çekerek, "Muharrem ayı paylaş-
manın, dayanışmanın, kardeşliğin 
ve bir arada olmanın ayıdır. Bugün 
burada gerçekleştirdiğimiz aşure 
ikramıyla hem bu geleneğimizi ya-
şatmak hem de hemşehrilerimizle 
gönül birlikteliğimizi pekiştirmek 
istedik. Katılım gösteren herkese 
teşekkür ediyor, bu vesileyle tüm 
İslam Aleminin ve kıymetli hem-
şehrilerimizin mübarek Muharrem 
ayını tebrik ediyorum" dedi. Prog-
ram aşure ikramı ile son buldu.
n HABER MERKEZİ

Halk dilinde DMD olarak bili-
nen Duchenne Musküler Distrofi, 
nadir görülen bir genetik kas has-
talığı olarak tıp literatüründe yer 
alıyor. Tüm kas hastalıkları içinde 
en yaygın görülen tür olan DMD 
hastalığı çoğunlukla erkek çocukla-
rında görülüyor. Konya’da DMD ile 
savaş veren 3 yaşındaki Turan Ünal 
ise, ‘Küçük Bir Asker, Büyük Bir 
Mücadele’ sloganıyla destek bekli-
yor. Kas hastalığı ile mücadele eden 
Turan’ın babası Astsubay Nevzat 
Ünal verdikleri mücadelenin çe-
tinliğini aktardı. Ünal, 3 yaşındaki 
DMD kas hastalığıyla mücadele 
eden oğlunun koşamadığını ifade 
ederek, “Oğlum merdivenleri çık-
makta zorlanıyor ve denge sorun-
ları yaşıyor. Kas erimesi nedeniyle 
baldırlarında yalancı şişlik oluştu” 
dedi.

6 AYLIKKEN TEŞHİS KONULDU 
Baba Nevzat Ünal, Turan bebe-

ğin hastalığını, altı aylıkken yapılan 
kan testi sonucunda ortaya çıktığını 
ifade ederek, “Baldırlarındaki şişlik-
ler yüzünden karaciğer enzimleri 
üzerine yapılan detaylı testler ile bir 
buçuk yaşında oğluma kesin tanı 
konuldu. Aile içerisinde kabul sü-

reci zorlu geçti ancak mücadelemiz 
bitmedi” diye konuştu. 

FİZİKSEL OLARAK TURAN ÇOK 
ETKİLENİYOR

Turan’ın henüz koşamadığını 
ifade eden Ünal, oğlunun merdi-
venleri çıkmakta zorlandığını ve 
denge sorunları yaşadığını söyledi. 
Ünal, oğlunun daha koşarken göre-
mediğini ifade ederek, “Turan 3 ya-
şında biz daha Turan’ın koştuğunu 
göremedik, inşallah sağlığına kavu-
şunca göreceğiz” şeklinde konuştu. 
Ünal, Turan’ın hastalığının farkın-
da olmadığını ancak zorlandığını 
vurgulayarak, “Oğlum oturduğu 
yerden kalkamıyor köprü kurarak 
kalkıyor. Mesela bir çocuk 5 sani-
yede kalkıyorsa Turan 15 saniye-
de yerden kalkabiliyor. Maalesef ki 
denge problemimiz var” şeklinde 
konuştu.

‘HAYALİM OĞLUMLA BİRLİKTE
BİR GÜN ÜNİFORMA GİYMEK’
Ünal, asker bir baba olarak en 

büyük hayalinin oğluyla birlikte 
bir gün üniforma giymek olduğu-
nu söyleyerek, “Belki oğlum şu an 
yüzde doksan fiziksel zorluk yaşa-
yan birey ama o formayı bir gün 
bile olsa ben giymek istiyorum. 

Tek hayalim bu ve bu hayal içinde 
durmadan ailemle birlikte sava-
şacağım. Konya halkından ve tüm 
Türkiye’den bizi bu savaşta yalnız 
bırakmalarını istiyorum. Oğlumun 
ellerinden tutmalarını istiyorum. 
Bu hayalimi gerçekleştirmek için 
ömrümün sonuna kadar uğraşaca-
ğım. Turan’ın hayalleri var, küçük 
bir oyuncak motoru var o motoru 
sürebileceğine inanıyoruz. Konyalı 
değilim ama Konya halkından gör-
düğüm destekten dolayı Konya’yı 
çok seviyoruz oğlum burada doğdu 
burada da sağlığına kavuşacağına 
inanıyorum” şeklinde konuştu.

‘İLK BAŞTA KABULLENMEK
ZOR OLDU’

Hastalığı ilk öğrenildiğinde ka-
bullenmede güçlük yaşadıklarını 
belirten Ünal, ilk başta doktorların 
bu hastalığın bir tedavisi olmadığı-
nı söylemesi ile çok büyük bir yıkım 
yaşadıklarını ifade etti. Ünal, dok-
torların Turan bebeğin 3-5 yaşla-
rında zorlanmaya başlayacağından 
bahsederek, “Doktorlar oğlum için 
8-9 yaşlarında tekerlekli sandalye-
ye mahkûm kalacağını,16 ve 20 
yaşlarında Turan’ın vefat edeceği-
ne yönelik söylemleri üzerine biz 

hastaneden çıkamadık bizi psiko-
lojik olarak çok zorladı. Ailemiz 
yakınlarımız bazen durumu kabul 
etmekte zorlandı. Eşimle sık sık 
konuşuyoruz, onun içinde çok zor. 
Ama mücadelemiz devam ediyor” 
diye konuştu. 

TURAN BEBEĞİN FİZİK TEDA-
VİSİ ÖMÜR BOYU SÜRECEK

Ünal, Turan’ın fizik tedavisinin 
ömür boyu devam edeceğini belir-
terek, “Turan haftanın 2 günü fizik 
tedaviye gidiyor. Turan’ın hastalı-
ğını öğrendikten sonra doktorların 
kesinlikle düşmemesi gerekiyor 
uyarısı üzerine daha dikkatli olduk. 
Kas hastalığı olduğu için kasları 
olumsuz etkileyebiliyor. Bu neden-
le sosyal açıdan da gelişebilme-
si adına da özel eğitime gidiyor.” 
dedi. DMD hastalığıyla mücadele 
eden Turan bebeğe destek olmak 
isteyenler için baba Nevzat Ünal, 
valilik onaylı şu IBAN numarala-
rını paylaştı: TL:TR89 0006 4000 
0014 5150 5919 48, USD: TR57 
0006 4000 0024 5150 2277 02, 
Euro:TR40 0006 4000 0024 5150 
2277 17. .
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA -
HABİBE KARTAL

Konya’da nadir görülen bir kas hastalığıyla mücadele eden 3 yaşındaki Turan Ünal’ın teda-
visi için ailesi seferber olurken, minik Ünal’ın tedavisinin sürebilmesi için aile destek bekliyor 

Destek bekliyor 

Ülkemizde yetiştirilen tarım ürün-
lerinde üretim ve fiyat durumu zaman 
zaman yokluk veya bolluk dolayısıyla 
maliyetin altında veya çok yüksek fiyat-
larla satıldığı görülmektedir. Bu nedenle 
dengeli bir üretim gereklidir. Türkiye ola-
rak dünyada birinci sırada olduğumuz 
ve dünyanın bazı ülkelerine sattığımız 
ürünleri ülke içinde tüketici pahalı almak 
zorunda kalıyor veya alamıyor. Bazı 
zamanlarda iç piyasada ürün fiyatları 
yükselince ihracat bazı tedbirlerle dur-
duruluyor, bazı ürünlerinde yetersizlikler 
görülünce de ithalat yapılmaktadır. Son 
yıllarda yaşadığımız limon, domates ve 
bazı sebzelerin ihraç edilmesinin durdu-
rulması veya iç piyasada fiyatların yük-
selmemesi ve başka nedenler için mısır 
ithali gibi. Bu durum zaman zaman diğer 
bazı tarım ürünlerinde de görülmektedir. 

Türkiye, çok sayıda bitkisel ve hay-
vansal ürün yetiştirmekte ve üretimini 
yapmaktadır. Bitkisel üretim olarak de-
ğişik tarla, sebze, meyve ve sera ürün-
leri üretimi yapılmakta olup yıllara göre 
üretim miktarları az da olsa değişme 
göstermektedir. Türkiye üretiminde 
dünyada birinci olduğu fındık, kiraz, incir 
kayısının yanı sıra ayva, haşhaş tohumu, 
kavun ve karpuzda ikinci; mercimek, 
Antepfıstığı, kestane, vişne ve hıyarda 
üçüncü; ceviz, zeytin, elma, domates, 
patlıcan, ıspanak ve biberde ise dördün-
cü sırada bulunmaktadır. Bu tarım ürü-
nü üreten, ihraç eden ve bu ürünlerden 

de en az 10 tanesi dünya üretiminde ilk 
5’te yer aldığından dış ticaret politikası 
da çok hassas bir dengede yürütülme-
lidir. Üretimin ve ihracatın sürekliliği için 
miktar yanında kalite ve sağlıklı üretimde 
sürekli olmalıdır.   

Tarımdan kaçış birçok nedenlerle 
devam ederken iyi ve geleceğini göre-
meyen üreticinin tarımdan kaçışını önle-
mek mümkün olamayacağı bilinmelidir.

Ülke içinde yasaklama veya ithal 
yerine uzun süreli üretim planlaması 
yapılarak çözüm bulunmalıdır. Önceden 
durum tespiti yapılarak planlama orta ve 
kısa vadeli analizler yapılarak gelecek için 
ciddi üretim planı yapılmalı ve destekle-
melerle üretim garanti altına alınmalıdır. 

Çok olağan durumlarda ithalat ve 
ihracat gerekebilir. Planlama çerçevesin-
de üretime ve tekrar dış pazarlara satış 
amacıyla ithalat yapılmalı ve bu süreç iyi 
takip edilmelidir. 

Tarımsal ürünlerde ihracat yasağı 
fiyatları zaman içerisinde düşürebilir, an-
cak ihraç edememe nedeniyle de ülkenin 
döviz gelirinin de düşeceği bilinmelidir. 
Bu nedenle olaylara tek yönlü bakmak 
yerine satış yapılan ülkelere verilecek 
taahhütler de dikkate alınarak bütün 
yönleriyle ele alınmalı, tarımda üretim, 
destekleme, iç tüketim, dış ticaret poli-
tikası birlikte değerlendirilerek doğru ka-
rarlar alınmalıdır. Sadece ihracat yasağı 
veya sadece ithalatın belirli dönemlerde 
serbest bırakılması kısa vadede fiyatları 

düşürmekte ancak orta ve 
uzun vadede ülke üreticisi-
ne zarar vermektedir. 

Tarım sadece üretici-
nin üretim planlaması ile 
yapılan bir faaliyet değildir. 
Üreticinin üretim planı 
ülke tarımını yönlendiren 
genel politikalar içerisin-
de uygulanan politikalara 
göre şekillendiğinden 
ülke üretim miktarları 
oluşmaktadır. Tarım üre-
tim darlığında veya bolluğunda ilgili 
bakanlıkların sadece fiyat yükselirken 
değil, ürün fiyat düşerken de müdaha-
le etmeleri gerekmektedir. Bu gereklilik 
günü birlik alınacak kararlarla değil uzun 
vadeli programlarla ortaya konulmuş 
olmalı ve üretici bunu bilmelidir. 

Ülke içerisinde gıda güvenliğinin 
sürekli sağlanması için zaman zaman 
serbest ticaret şartları zaman zaman 
korumacı politikalar uygulanmalı ve 
bunların sınırları da belirli bir tolerans 
sınırları içerisinde belirtilmelidir. Tabii ki 
planlamalarda ülke dışındaki gelişmele-
re göre de esneklik sağlanmalıdır. 

Ülkenin tarım ürünleri üretiminde 
süreklilik gıda güvenliğinin sürekliliği 
demektir. Bazı ekonomistlere göre 
gıdalarda görülen fiyat artışına bağla-
nan yaşanmakta olan enflasyon tarım 

ürünleri üreticilerine 
fatura edilmemelidir. Ta-
rımsal üretimde birçok 
faktör etkilidir. Üretilmek 
istenen birçok ürünün 
ekolojisi uygun olan böl-
gelerde yetiştirilmesi için 
yeterli toprak var olduğu 
varsayımından hareketle 
diğer girdiler üreticiye 
sağlanmalıdır. Özellikle 
toprağın var olduğu, fakat 
suyun yeterli olmadığı 

Orta Anadolu gibi bölgelerde su temin 
edilmelidir.

Yurt içinde veya bir bölgede ta-
rımsal üretim artınca pazardaki fiyatları 
düşmekte üretici zarar etmekte ve ayrıca 
ürün israfı da artmaktadır. Bazı tarım 
ürünlerinin tüketim ömrü kısa olduğun-
dan israfı da artmaktadır. Son günlerde 
karpuzda görüldüğü gibi.  Üretim az 
olunca da fiyatlar yükselmekte veya 
devlet o ürünün ihracatını kısıtlamak-
tadır. Belli bir dönem ürünün ihracatı-
nın yasaklanması veya fon konularak 
ihracatın fiili olarak durdurulması gibi 
tedbirler geçici bir tedbir olsa da üretici 
mağdur edilmektedir. O nedenle orta ve 
uzun vadeli üretim planlarının gereği ya-
pılarak artan nüfus ve ülke ihtiyacına ve 
ihraç durumuna göre üretim modelleri 
geliştirilmelidir. 

Unutulmamalı ki ithalatla o ürünü 
üreten ülkenin üreticisi desteklenmekte 
kendi üreticimiz zarar görmektedir. Böy-
le durumlarda yerli üretici özel destekle-
meler le desteklenmelidir. 

Ülkede, gıda arz güvenliğinin sağ-
lanması hedefiyle, tarımsal ürünlerin ve 
gıda maddelerinin arz ve talep dengesi 
ile yurt içi ve yurt dışı fiyat gelişmeler 
ilgili kurumlar tarafından yakından takip 
edilmekte olduğundan bazı zamanlarda 
yerli üretimin korunması, arttırılması ve 
spekülatif fiyat artışlarına meydan veril-
memesi için ithalat yapılmakta veya ih-
raç yasağı getirilmektedir. Ülkemizde bu 
yıl bazı illerimizde yaşanan don olayları 
nedeniyle Tarım ve Orman Bakanlığınca 
yapılan çalışmalar sonucu alınan gerekli 
tedbirler gibi.

İklim şartlarının gelecekte ne geti-
receği, ne oranda zarar vereceği bilin-
mediğinden tarımda en azından ÇKS’de 
belirtilen ürünlerde sigorta işlemleri zo-
runlu hale getirilmelidir.

Ülkeler gıda arzının korunması, gü-
venliğinin ve sürekliliğinin sağlanması 
için bazı tedbirler almaktadır, bu ted-
birler olağanüstü durumlarda daha çok 
gerekmektedir.  Özellikle bazı ülkeler 
gıda piyasalarında oluşabilecek daralma 
veya savaş durumlarında belirli bir süre 
gıda ihtiyacını karşılamak için depolama 
ve sera gibi kontrollü alanlarda ürün ye-
tiştirme gibi tedbirler almaktadır.  

Bu yıl limon üretiminde ihraç ya-

sakları gibi tedbirlerin de tek başına çö-
züm olmayacağı görülmüştür. Yaşanan 
bu gibi hadiseler iyi analiz edilerek kalıcı 
tedbirler alınmalıdır. Aksi halde bir haf-
ta kilogram fiyatı 15-20 TL olan limon 
sonraki haftalarda 80-100 TL’sına yük-
selmesi ve tüketicinin bu fiyata almak 
zorunda kalması gibi durumla karşıla-
şılmaktadır.  

Bazı dönemlerde uygulanan yasak-
lar ihracatçımızın dış pazara vermiş ol-
duğu taahhüdünü karşılayamama, ülke 
ihracatçısı için itibar ve müşteri kaybına 
da sebep olmaktadır. Bu gibi durumlar-
la karşılaşıldığında ileriki dönemlerde de 
üretici zarar görmektedir.  

İletişimin artması nedeniyle tica-
rette dünyanın küçüldüğü belirtilmekte, 
bu nedenle ülke içi tarım ürünleri fiyatı 
da dünya fiyatlarından etkilenmektedir. 
Dünyanın bir ucundaki üretim azlığı 
veya fazlalığı birçok ülkede üretimi ve 
fiyatları da etkilemektedir. Bu kaçınıl-
maz durumdan kriz görülen ülkelerin 
yanında diğer ülkelerde etkilenmekte ol-
duğundan birçok tarım ürününde fiyat 
yükselmesi veya düşmesi görüldüğün-
den o ülkelerin üreticiler veya tüketicileri 
etkilenmektedir. 

Ülkemizde gıda üretiminin korun-
ması ve güvenliğinin sağlanması için 
üretimde planlama yapılması yanında 
ihracat ve ithalat dengesi de sadece tü-
keticiyi değil üreticiyi de korumayı esas 
almalıdır.

TARIMSAL ÜRÜNLERDE İHRACAT VE İTHALAT DENGESİ

haber@konyayenigun.com
PROF. DR. MEVLÜT MÜLAYİM
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Bu hafta, bir ürünün markalaşma 
hikâyesinden bahsederken, yirmi yıl-
lık üretim hikâyesinin de markalaşma 
yolculuğu hakkında tanıklığımı sizlerle 
paylaşacağım.

Aslında yirmi yıl önce Gebze’de 
merdiven altı diyeceğimiz bir üretimle 
beş yıldızlı otellerin kapısını aşındırmaya 
başlayan bir firmanın Konya’ya gelişi 
büyük bir İmalathaneye dönüşümü ve 
bu dönüşümün kurumsal bir fabrika 
olarak ulusal ve global pazarda iddialı 
hedeflerin sahibi bir deterjan fabrikası 
haline gelme hikâyesi…

İki kardeşin 350 kişilik bir ekibe dö-
nüşüm hikâyesi.

Yerel bakış açısının ve davranışları-
nın global piyasaların davranış biçimine 
evirilmesi, Anadolu’nun geleneksel tav-
rından ayrışıp kurumsal yolda hedefine 
yürüme hikayesi.

Üstelik herkesin yüksek enflasyon, 
oynak kurlar ve istikrarsız yurt içi ve yurt 
dışı ekonomilerin içerisinde ‘’katma de-
ğeri’’ sadece konuşabildiği bir dönemde 
katma değer üreten bir yatırımla ülke 
ekonomisinde çözüm ortağı bir rol üst-
lenerek tamamlayıcı güç üreten firma 
olma hikayesi; Sektör Kimya...

Yeni Unvanı ile OXY temizlik ürün-
leri ve Kozmetik San Ve Tic A.Ş.

Benim de çalışmaktan zevk duydu-
ğum heyecanlı bir ekibin parçası olarak 
bu hafta geçmiş altı ayı değerlendirirken 
gelecek altı ayı ve uzun vade hedefle-
rimizi istişare ettiğimiz bir toplantının 
başkahramanı yeni ürünlerin markalaş-
ma hikâyesi.

Her şeyden önemlisi yeni ürünleri-
mizin lansman toplantısından güzel bir 
enstantane…

Yeni ürünlerimizi ve markamızı 
tanırken aslında markanın yol hikâye-
sinde şirketimiz ve ekibimizle yapılan bir 
yolculuk... Üstelik hem ürünü hem de 
firmayı markalaştırma yolculuğu.

Markamızla diğer firmalardan pozi-
tif yönde ayrışıyor, farklılaşıyorduk.

Markamıza kimlik kazandırıyorken 
biz de ekip olarak farklı bir kimliğe bü-
rünüyorduk.

Mr OXY Termina ile leke çıkarıcı 
ürünümüzle; giysiden halıya, koltuktan 
evcil hayvan izlerinin temizlenmesine 
kadar beyaz ve renklilerde kullanılabi-
len, yiyecek içecek, yağ lekelerinde etkili 
ürünümüzle,

Mr OXY renkli ve siyahlarda etkili, 
parfümlü sıvı bakım çamaşır deterjanı,

Mr OXY yumuşatıcı ile sadece giy-
silere yumuşaklığı ile değil kokusu ile de 
karakter kazandıracak ürünümüz,

Mr OXY Maksim 650 ml şişesinde, 
bulaşığı temizlemenin yanında daha ko-
lay kullanılabilir ve doldurulabilir modeli 
ile market reyonlarımızın tacı olan ürün-
leri tanıtımı ile…

Ürünün fikir aşamasından tasarım, 
deneyim, satın alma, üretim ve pazar-
lama yolculuğundaki heyecanını bütün 
ekibimizle paylaştık. 

Kullanıcının raflarda gördüğü an-
dan itibaren temizliğin mutluluğunu ve 
ferahlığını duyumsamaya başladığı anı 
yakalamanın tasarlama ve ürüne dö-
nüşme hikâyesinde hep beraber yolcu-

luk yapıyorduk.
Başta Genel Müdür 

Yusuf Bodur ve ekibinin 
tükenmeyen heyecanını 
bütün derinliği ile hisse-
derken; ürün içi ve am-
balajının tasarımı ve ürün 
geliştirme çabalarının 
her denemeden sonra 
yeniden başlama azmine 
dönüşme serüvenini Tol-
ga arkadaşımız sunum 
yaparken hissettik.

Bu yolculuk sadece bir kârlılık yol-
culuğu değil, aynı zamanda markayı ge-
liştirmek için tüketicileri empati ile araş-
tırmak onların isteklerine uygun çevreci, 
sağlıklı ürün geliştirmeye de dikkat eden 
bir çabayı da izledik.

Yeni bir varlık meydana getirirken, 
aynı zamanda değer de üretmek,

Markaya olan güveni her geçen 
gün arttırmak,

Müşterilerimizin de bizimle beraber 
gurur duyabileceği, memnun olabilece-
ği ürünü üretmek,

Pazarlama stratejilerimize güç 
kazandırmak ve pazarda güçlü bir ko-
numa gelmenin yolculuğunu gururla 
izledik.

Ürün çok güzel tanımlanmıştı.
İsmi, logosu ve rengi ile temizlik 

misyonunu temsil ediyordu. 
Mesaj net; tüketici memnuniyeti, 

temizlik, koku ve işleri kolaylaştırma; 
tüketicinin yanında olma.

Ürünün şekli ile al-
benisi kuvvetlenirken ko-
kusu ve etken maddesi 
ile temizlik aktörü olmaya 
aday bir görünüm çizi-
yordu.

O an Lotus çiçeğini 
düşündüm;

Lotus çiçeği batak-
lıklarda ve kirli çamurlu 
sularda yaşayan, değişik 
renklerde türleri olan ko-
kusu ile tazelik ve ferahlık 

veren çok hoş görünümlü temiz ve 
özgün bir çiçek.  Bu sebeple tarih bo-
yunca Mısır mitolojisinden, Hinduizm’e,  
Budizim’den Tasaavvuf’a kadar bütün 
kültürlerde bilgece bir yer edinmiştir.

Deterjan kirden temizlik elde etme-
ye yarayan güç yardımcımız. Temizlikle 
yeniden var oluş hikâyesinin günlük 
yaşamdaki örneği. Kullanılan;  mekâna 
ve ürüne temizlik, parlaklık, ferahlık ye-
niden yaşam gücü kazandıran itici güç

Tam lotus...
Biz de bu ruhta ürünlerin marka-

laşma yolculuğunun emekçileri olarak 
bu hikâyede yer almanın gururunu ya-
şadık.

Salonda fabrika yöneticimiz Yavuz 
Bodur ve ekibi üretip sevk ettikleri ürü-
ne pazarlamacı satışçı ve Merch (Mörş) 
arkadaşlarımızın güven ifadeleri ve satış 
heyecanına bürünmeleri ayrı bir heye-
cana vesile oldu…

Ürün yaşayan bir hikâyeye dönü-

şüyordu.
Ürünün üretimden satışa yolcu-

luğu aynı zamanda ekip ruhunun da 
canlanmasına vesile oluyordu.

Ekip de bir lotus gibiydi… Anado-
lu’nun kurumsallaşamamış, kısa vadeli 
düşünen paylaşımdan uzak, kaosu kül-
tür olarak belirlemiş işletmelerinin yo-
ğun ortamında ilkeleşmeyi hedeflemiş, 
ekip ruhuna bürünmüş organizasyonu 
ile özgün bir ekibin güçlü doğumuna 
da şahitlik etmek ayrıca gurur verici bir 
deneyimdi.

Ürünlerle kendilerine kimlik olurken 
marka değerleri ve katma değerleri ile 
firmaya da gelişen piyasalarda kimlik 
kazandırma yolculuğunda önemli bir 
yol kat etmemin övüncünü yaşadık.

Markanın hem işletme içerisinde 
hem de piyasada kendi eko sistemini 
inşa edebilecek bir değere ulaşması 
ürüne güç verdiği kadar işletmeyi de 
stratejik olarak güçlendiriyordu.

Marketlerden ve diğer piyasalardan 
geri dönüşler bu gözlemin en güçlü da-
yanağı olması sağlıklı ve gerçekçi yolcu-
luğu bize müjdeliyordu.

Aynı zamanda yerli ve milli bir 
markanın ulusal düzeyde bilinçli Türk 
tüketicisinin gözünde gurur duyabile-
ceği ürünler arasına girmesi yolculuğun 
başka bir boyutu...

İnovasyona değer vermek sürdü-
rülebilir kaliteyi üretmek, çevreye, insa-
na ve sağlığına değer veren bir ürünü 
üretmek bu yolcuğun haklı övüncünün 
kaynağıydı.

Ürüne kimlik kazandırırken aynı za-

manda ürüne bilgece değerler katmak,  
temizliğin yanında kokusu, temizleyenin 
güveni ve ürünle onur duyması diğer 
ürünlerle kıyasta ölçü olması hedefi 
gerçekleşmeye başladıkça ürünün 
konumlanması da yolculuğu daha da 
değerli kılıyor olması da çok önemli bir 
ayrıntı…

Şöyle ki sadece temizleme değil 
giysilere bakım da yapmaya yardımcı 
olacak bir ürün üretme hedefi, 

Ürün sadece ekonomik bir değer 
değil aynı zamanda gelişen dünya sos-
yolojisi ve tüketici psikolojisi ile uyum-
lu bir var olmayı hedefliyor

Yirmi yıl önce yola çıkanlarla be-
raber yolu tutarlı ve kararlı adımlarla, 
ekipleşerek ve kurumsallaşarak hede-
fe doğru güçlü bir ekip olarak devam 
ediyoruz.

Elbette bu kurumsallaşma aynı za-
manda ilkelerden taviz vermemeyi, ak-
sine markanın sürdürülebilir yaşamını 
kültüre dönüştürüp onu zenginleştire-
rek yürümeyi unutmadan.

Kurumsallaştıkça yeni ürünlere 
ve bakış açılarına sahip olan işletme, 
yeni ürün hikâyeleri yazdıkça da daha 
kurumsal bir işletmenin kahramanı ol-
mak için hızlı adımlarla gelişiyor.

Piyasadan enerji alarak piyasaya 
enerji vererek ekonomiye ve topluma 
enerji olarak yürümek sanırım yeni 
ürün hikâyelerinin de üretilmesine 
vesile olacak, farklı lotus tazeliği, öz-
günlüğü ve kokularına ulaşırken, eko-
nomik yaşamda güç bir ritmin de önü 
açılacak gibi görünüyor…

BIR MARKA HIKÂYESI; LOTUS’A ULAŞMAK

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK

Yeniden Refah Partisi Konya 
İl Teşkilatı Haziran Ayı İl Divan 
Toplantısı gerçekleştirildi. Toplan-
tıda ülke ve Konya gündemini de-
ğerlendiren Yeniden Refah Partisi 
Konya İl Başkanı Hasan Yel, ülke-
nin ağır bir ekonomik krizin içinde 
olduğunu söyledi. Ülkede yaşanan 
ekonomik krizin günden güne de-
rinleştiğini anlatan Yel, “Türkiye, 
tarihinin en ağır ekonomik krizle-
rinden birini yaşamaktadır. Yeni-
den Refah Partisi olarak, halkımızın 
her geçen gün artan geçim sıkıntı-
sını, ekonomik çöküşün derinleşen 
etkilerini ve bu krizin sorumluları-
nı kamuoyuyla paylaşmak görevi-
mizdir. Özellikle 2018'den bu yana 
devam eden kur krizleri, ithalata 
bağımlı ekonomik yapımız nede-
niyle enflasyonu tetiklemiş, vatan-
daşın satın alma gücünü eritmiştir. 
Türkiye’de gıda fiyatları son 5 yılda 
yüzde 300'ün üzerinde artmıştır. 
2018 yılında başlayan ekonomik 
kriz hala bitmedi. Dünyanın en faz-
la süren ve ne zaman biteceği de 
belli olmayan krizler zinciriyle kar-
şı karşıyayız. Konyalı firmalar tek 
tek konkordato kararı alıyor, Kon-
ya ekonomisi can çekişiyor, sanayi 
odaları, ticaret odaları bu konu ile 
ilgili hiçbir açıklama yapmıyor. Göz 

göre göre Konya sanayisi, ülke Sa-
nayisi ölüme terkediliyor” dedi. 

“KONYA’NIN SORUNLARI
ÇÖZÜLMÜYOR”

Yerel yönetimlerle ilgili de ko-
nuşan Yel, “Tarımda kriz derinle-
şiyor, Konya çiftçisi sıkıntılı günler 
geçiriyor. Ziraat ile uğraşan çift-
çimizin hali de iyi değildir. Artan 
mazot, gübre, işçilik, toprak hazır-
lık, zirai ilaçlar gibi kalemlerde ciddi 
yükselişler olmuştur. Geçtiğimiz 
aylarda yaşanan don olayı nede-
niyle çiftçinin zararları giderilme-
miştir. Tarım Bakanlığı bu konuda 
en ufak bir adım dahi atmamıştır. 
Artan sulama maliyetleri karşısında 
açıklanan 2025 yılı buğday taban 
fiyatı tam bir hayal kırıklığıdır. Ve-
rilen sözler unutuldu. Ama Kon-
ya çiftçisi içinde yaşadığı sıkıntıyı 
unutmayacaktır. Mavi Tünel hala 
tamamlanamadı. Mavi Tünel Pro-
jesi Konya Ovası’na yılda 414 mil-
yon m³ su getirme vaadiyle çiftçiye 
umut olmuştu. Havza dışından su 
getirilmez ve mavi tünel devreye 
alınmaz ise Konya Ovası susuz ka-
lacak ve tarım arazilere çoraklaşa-
caktır. Mavi Tünel hayata geçmiş 
olsaydı 1,2 milyon hektar arazi ha-
yat bulacaktı. Tarımda verimi artı-
racak, göçü durduracaktı. Aradan 

20 yıl geçti hala Torosların suyunu 
Konya Ovası’yla buluşturamadık. 
Konya’da su fiyatları fahiş seviye-
ye yükselmiştir. Konya’nın merkez 
mahallelerinde bazı içme suyu hat-
ları 30 yıldan eskidir. Kanalizasyon 
sistemi nüfus artışını karşılayacak 
kapasiteye sahip değildir. KOS-
Kİ’nin yıllık raporlarına göre, şebe-
kede su kayıp-kaçak oranı %30’un 
üzerindedir. Trafik sorunları hayatı 
çekilmez hale getirmektedir. Kon-
ya’da aşırı TEDES uygulamaları 
halkı canından bezdirdi. Park yeri 
yetersizliği nedeniyle sokak içi dü-
zensiz parklar yol kapasitesini da-
raltıyor. Trafik ışıklarında yoğunluk 
algılayan sistemler daha etkin kul-
lanılmalıdır. Konyayı yöneten baş-
kanlarımızı, Konya trafiğini izlemek 
üzere pik saatlerde 1. Organize Sa-
nayii Köprüsü’ne davet ediyoruz” 
diye konuştu. 

KONYA ESNAFI ZOR DURUMDA
Ekonomik krizle boğuşan Kon-

ya esnafının, şimdi de reklam to-
temlerinin sökülmesiyle bir darbe 
daha yediğini ileri süren Yel, “Şe-
hir estetiği gerekçesiyle yapılan 
bu uygulama, esnafın müşteriyle 
bağını kesmekte, işlerini iyice zora 
sokmaktadır. Tabela, esnaf için 
sadece bir aksesuar değil, yaşama 

tutunma, müşteri çekme ve satış-
larını artırma aracıdır. Görünürlü-
ğü elinden alınan esnaf, “müşteri 
nasıl gelecek, ciro nasıl artacak?” 
diye feryat etmektedir. Belediyele-
ri uyarıyoruz, şehir estetiği esna-
fı-sanayiciyi yok sayarak sağlana-
maz. Uygulamalarda esnafın sesi 
duyulmalıdır. Daha düne kadar 
vergisini aldığınız tabelaları ve to-
temleri kaldırmak Konya esnafına 
Konya sanayicisine ağır bir yük 
getirecektir. Konya esnafı sahipsiz 
değildir. Bu uygulamadan derhal 
vazgeçilmelidir. Büyükşehir Bele-
diye Binası ne zaman yapılacak? 
Konya Büyükşehir Belediye binası 
depreme dayanıksız olduğu için 
kontrollü bir şekilde yıkılmıştır. Bu 
yıkım kararı doğrudur ve yerin-
dedir. AK Parti’ye en fazla destek 
veren Konyalı, yeni belediye bina-
sına ne zaman kavuşacaktır. Sayın 
Başkan Altay’ın bu konuda Konya 
kamuoyunu bilgilendirmesini bek-
lemekteyiz. Konya Büyükşehir Be-
lediyesinin borcu ne kadardır? Gö-
rünen o ki yeni belediye binasının 
projesi de, yapımı da ve açılışı da 
Yeniden Refah Partili Büyükşehir 
Belediye Başkanına nasip olacak” 
ifadelerini kullandı.
n TÜLİN ŞEKER

Nasreddin Hoca 
Şenlikleri başladı

Uluslararası Akşehir Nas-
reddin Hoca Şenliği, Akşehir 
ilçesinde etkinliklerle başladı. 
Nasreddin Hoca Türbesi önünde 
düzenlenen "Nasreddin Hoca'yı 
Şenliğe Çağrı" töreni kapsamın-
da tellallar, sokak ve caddelerde 
davul çalarak, halkı şenliğe davet 
etti. Temsili Nasreddin Hoca'yı 
canlandıran sanatçı Altan Erkekli 
türbeden çıkarak, dünya ülkele-
rine dostluk, sevgi ve kardeşlik 
çağrısında bulundu. Akşehir Çayı 
üzerinde Nasreddin Hoca'nın 
yanı sıra dünya mizah kahra-
manları olan Till Eulenspiegel, 
Hitar Petar ve Aldar Köse, ken-

di dillerinde "Ya tutarsa" diyerek 
göle maya çaldı. Türk halk oyun-
ları ekiplerinin yanı sıra Polonya, 
Yunanistan, Kazakistan, Alman-
ya, Slovakya ve Bulgaristan halk 
oyunları ekipleri de geleneksel 
kıyafetleri ve bandolarıyla, Nas-
reddin Hoca Mizah Yolu'nda kor-
tej yürüyüşü gerçekleştirdi. Ta-
rihi Kilise'de fotoğraf sergisinin 
açılışının da yapıldığı etkinliklere 
vatandaşlar da yoğun ilgi gös-
terdi. Şenliğe, Akşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Nuri Köksal ve 
beraberindeki protokol üyeleri de 
katıldı. Şenlikler 15 Temmuz’a 
kadar devam edecek. n AA

Yeniden Refah Partisi Konya İl Teşkilatı Haziran Ayı İl Divan Toplantısı’nda konuşan İl Başkanı Hasan Yel, 
ülke ve yerel gündemle ilgili açıklamalar yaptı. Yel, ülkedeki ekonomik krizin daha da derinleştiğini söyledi 

Kriz derinleşiyor
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Siyaset Bilimci ve Araştırmacı 
Yazar Ömer Tokgöz yaptığı çalış-
malarla ecdat yadigarı çeşmelerin 
eski görkemine tekrar kavuşmasını 
sağlıyor. Araştırmalarına sahada 
devam eden Tokgöz, Karatay İlçe-
si Aziziye Mahallesi’nde bulunan 
Hacı Fatma Hanım çeşmesine dik-
kat çekerek kaderine terk edilen 
çeşmelerden biri olduğunu belirtti. 
1894 yılında yaptırılan tarihi Hacı 
Fatma Hanım Çeşmesi’nin kötü 
durumda olduğunu belirten Tok-
göz, “Birkaç yıl önce üst kısmından 
taşları döküldü, ardından sol tara-
fının tamamen yıkıldı. Çeşmenin 
lülesinden uzun süredir su akmıyor 
ve kör tapa ile kapalı. Ecdat yadigarı 
bir çeşmenin günümüze kadar ula-
şıp da bu halde olması gerçekten 
içler acısı bir durum" dedi

Tokgöz, Türk -İslam medeniye-
tinde önemli bir yer tutan su mima-
risi eseri olan Hacı Fatma Hanım 
çeşmesinin Konya'nın göbeğinde 
olmasına rağmen görmezden ge-
lindiğine tepki göstererek, "2023 

yılından beri çeşmenin bu durumu-
nu fotoğraflıyor ve restore edilmesi 
için sosyal medya üzerinden kamu-
oyuna bilgi vererek yetkili kurum-
ları göreve çağırıyorum. Tarihi çeş-
menin sprey boyalı ve kapkara olan 
cephesi ilgili kurumlar tarafından 
temizlendi ancak restorasyon ya-
pılmadı. Üstelik Hacı Fatma Hanım 
çeşmesi, Konya’nın merkezinde ve 
Konya Valiliğine 350 metre mesa-
fede ve 5 dakika yürüyüş mesafe-
sinde" diye konuştu.

TARİHİ ÇEŞME YIKILMA
TEHLİKESİ YAŞIYOR

Konya gibi medeniyet şehri bir 
memlekette ata yadigarı olan asır-
lık çeşmenin bir çöp gibi kenara 
atılmasına tepki gösteren Tokgöz, 
"131 yıllık ecdat yadigarı Hacı Fat-
ma Hanım çeşmesi 2024 yılında 
üst kısmından ve sol tarafından 
ağır bir hasar alarak kaidesinin bir 
kısmı yıkılmıştır. Kaderine terke-
dilen çeşme üst kısmından düşen 
taşlar ve buradan sızan yağmur 
suyu nedeniyle tamamen yıkılma 

tehlikesi altında bulunuyor. Tarihi 
çeşmenin dibinde bulunan çöplük 
ve küllük nedeniyle de etrafında 
sürekli bir kirlenme, bakımsızlık 
ve pis kokular nedeniyle risk altın-
da bulunmakta. Taşı toprağı tarih 
kokan Konya'da asırlık çeşmenin 
bu şekilde köşeye atılarak bakım 
yapılmaması tarihe olan ilgimizin 
azaldığını mı gösteriyor?  Tarihle 
olan bağımızın kopması demek ge-
leceğe olan ilgimizin zedelenmesi 
demektir. Yani atalarımızın bırak-
tığı emanetleri görmezden gelirken 
geleceğe ne gibi bir miras bırakabi-
liriz?” şeklinde konuştu.
KADERİNE TERK EDİLMİŞ DURUMDA

Mevlâna dergâhı postnişini olan 
Abdülvahid Çelebi'nin eşi Hacı Fat-
ma Hanım’ın adını taşıyan asırlık 
çeşmenin geçmişi hakkında bilgi 
aktaran Tokgöz, "1894 yılında çeş-
meyi yaptıran mahalle sakini Hacı 
Fatma Hanım hakkında doğrudan 
bir bilgi bulunmamakta. Mahalle 
sakinlerinden hayırsever bir hanım 
olduğu bilinir. Ancak aynı dönem-

de Mevlâna dergâhı postnişini olan 
Abdülvahid Çelebi'nin eşi olarak 
Sahip Ata ailesinden Hacı Fatma 
Hanım ismi yer alıyor. İkisinin aynı 
kişi veya farklı kişi olmasının ihti-
mal de var tabi. Dönemin nüfus ka-
yıtları ile varsa çeşmenin Osmanlı-
ca vakfiyesinin karşılaştırılması ile 
yetkili kurumlarca bu konu açığa 
kavuşturulmalıdır" ifadesini kullan-
dı. 

Karatay ilçesi, eski adıyla Ba-
bıaksaray (Aziziye) Mahallesi Ese-
rizade Sokağı’nda bulunan tarihi 
Hacı Fatma Hanım Çeşmesi, 1923 
yılında mülkiyeti Konya Belediye-
si’ne devredilen ve uzun yıllar tat-
lı su çeşmesi olarak hizmet veren 
önemli bir yapıdır. Ancak son yıl-
larda kaderine terk edilen çeşme, 
yaklaşık üç yıldır harabe durumda. 
Üst kısmı ve sol tarafı yıkılan yapı, 
ihmal ve bakımsızlık nedeniyle ka-
lan bölümleriyle de yıkılma tehlike-
si riski altında. Çeşme, şu anda kör 
tapalı halde ve atıl bir şekilde varlı-
ğını sürdürüyor. n TÜLİN ŞEKER

Seracılık proje destek 
başvuruları başladı

Selçuklu’da tarımsal üretimin 
artırılması, tarımla uğraşan va-
tandaşların seracılık vesilesiyle 
gelirlerinin artırılması amacıyla 
protokolü imzalanarak hayata 
geçirilen KOP Seracılık Yaygın-
laşıyor Projesi için ön başvurular 
başladı. Proje desteğinden fay-
dalanmak isteyen üreticilerin 14 
Temmuz tarihine kadar Selçuklu 
İlçe Tarım Müdürlüğü’ne şahsen 
başvuru yapmaları gerekiyor. 
Destekten Selçuklu ilçe sınırları 
içerisinde üretim yapan çiftçiler 
yararlanabilecek.  

Selçuklu Belediyesi, Selçuk-
lu İlçe Tarım Müdürlüğü ve KOP 
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 
paydaşlığında hazırlanan projede 
yüzde 70 oranında hibe desteği 
ile 42 çiftçiye 525 metrekare sera 

dağıtımı yapılacaktır. Selçuklu’da 
seracılık faaliyetleriyle tarımsal 
üretimi güçlendirecek bu proje, 
kurumlar arası işbirliğinin güzel 
bir örneğini oluşturuyor. Proje ile 
tarımsal üretimde ürün çeşitliliği-
nin artırılması, hem bölge ekono-
misine hem de gıda arzına önemli 
katkılar sağlanması hedefleniyor. 
Üretim süreçlerinin yıl geneline 
yayılmasının amaçlanırken, kırsal 
mahallelerde tarımla uğraşan çift-
çilerin gelirlerinin artırılmasının 
yanı sıra vatandaşların daha uy-
gun fiyatlı ve daha kaliteli ürün-
lere erişiminin de kolaylaşması 
bekleniyor. Proje Selçuklu’da 
seracılığı geliştirme yönünde ilk 
adımı oluşturması açısından da 
büyük önem taşıyor. 
n SELÇUK BASIN BÜLTENİ

Tarihi çeşmeleri günyüzüne çıkaran Siyaset Bilimci ve Araştırmacı Yazar Ömer Tokgöz, yeni bir çeşme için 
kollarını sıvadı. Tokgöz, kaderine terk edilen asırlık Hacı Fatma Hanım çeşmesinin ilgi beklediğini söyledi 

Tarih ilgi bekliyor 

Petek Plastik Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Öztürk ile Hediye Öztürk’ün kızları Elif Öztürk, Emine-Ahmet Madenci çiftinin oğlu Mücahit Madenci ile dünyaevine girdi

Öztürk ve Madenci aileleri akraba oldu
Hediye ve Kazım Öztürk aile-

sinin kızları Elif ile Emine-Ahmet 
Madenci ailesinin oğlu Mücahit, 
İkonia Garden Düğün ve Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşen nikah ve 
düğün merasimiyle dünyaevine 
girdi. Genç çifti bu mutlu günlerin-
de sevenleri ve yakınları yalnız bı-
rakmadı. Elif ve Mücahit çifti, sev-
diklerini düğün merasimlerine “Bu 
özel günümüzde sizlerle birlikte 
olmaktan onur duyarız” mesajıyla 
davet etti. Genç çiftin evlilik cüz-
danını AK Parti Konya Milletvekili 
Mehmet Baykan takdim etti.  Öte 
yandan Elif ve Mücahit çifti, düğün 
davetiyelerinde anlamlı çağrıda bu-

lundu. “Bu özel günümüzde çiçek-
ler solmasın, umutlar yeşersin isti-
yoruz. Tablo ve çelenk göndermek 
isteyen dostlarımızın arka kısımda 
bulunan kurumlara bağış yapması 
bizi onore edecektir” notuyla taktir 
topladı. Davetiyenin arka kısmında 
TEMA ile İHH İnsani Yardım Vak-
fı’nın hesap numaraları yer aldı. 
Gerçekleştirilen düğünde misafir-
lere geleneksel Konya Düğün Pilavı 
ikram edildi. Konya Yenigün Gaze-
tesi olarak Öztürk ve Madenci aile-
lerini gönülden tebrik ediyor. Elif ve 
Mücahit çiftine sağlık, huzur ve iki 
cihan saadeti diliyoruz. 
n TÜLİN ŞEKER

Şeyma ve Akif Haykır çiftinin oğulları Ziya Furkan ile Hasan Fatih, Nur Deluxe Düğün ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen görkemli sünnet düğünüyle erkekliğe ilk adımlarını attı

Haykır ailesinde sünnet düğünü coşkusu
mutlu günlerinde sevenleri ve 

yakınları yalnız bırakmadı. Haykır 
ailesi misafirlerini, “Biricik oğulla-
rımızın sünnet düğününde sizleri 
de aramızda görmekten mutluluk 
duyarız.” mesajı ile davet etti.  Hay-
kır ailesi misafirleri ile yakından 
ilgilenirken, gerçekleştiren sünnet 
düğünde misafirlere geleneksel 
Konya düğün pilavı ikram edildi.  
Konya Yenigün Gazetesi olarak 
Şeyma- Akif Haykır ailesini tebrik 
eder, erkekliğe ilk adımı atan Ziya 
Furkan- Hasan Fatih’e geçmiş ol-
sun dileklerimizi iletiriz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Karatay Lavanta Günleri, bu 
yıl da binlerce vatandaşı büyüle-
yici atmosferiyle ağırlıyor. Karatay 
Belediyesi tarafından dördüncü-
sü düzenlenen etkinlik, Karaaslan 
Mahallesi’ndeki Karatay Lavanta 
Bahçesi’nde adeta renk cümbüşüne 
dönüştü. Lavantaların oluşturduğu 
eşsiz manzara, birbirinden renkli 
etkinliklerle birleşerek ziyaretçilere 
unutulmaz anlar yaşattı. Konya pro-
tokolü de Lavanta Günleri’nin açılış 
programında bir araya geldi.

Karatay Belediyesi’nin bu yıl 
dördüncüsünü düzenlediği Lavanta 
Günleri, yoğun katılım ve rengârenk 
etkinliklerle festival havasında de-
vam ediyor.

Açılış programına AK Parti Kon-
ya Milletvekili Latif Selvi, Konya 3. 
Ana Jet Üs Komutanı Tümgeneral 
Mete Kuş, Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Karatay Kaymakamı Cengiz Ayhan, 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Milliyetçi Hareket 
Partisi İl Başkanı Remzi Karaarslan, 
AK Parti İl Yönetim Kurulu Üyeleri, 
AK Parti Karatay İlçe Başkanı Akif 
Demirci, MHP Karatay İlçe Başkanı 
Mustafa Ünver ve Karatay mülki er-
kanı katıldı.

LAVANTA GÜNLERİ’NDE RENKLİ 
ETKİNLİKLER 

Karatay Lavanta Bahçesi’nin 
karşısındaki etkinlik alanında kuru-
lan stantlar, vatandaşların yoğun il-
gisiyle karşılaştı. El emeği ürünlerin 
sergilendiği stantlardan sahne gös-
terilerine, atölyelerden çocuk eğlen-
celerine kadar dolu dolu bir program 

sunuluyor. Lavantanın huzur veren 
kokusu eşliğinde binlerce vatandaş, 
bu doğa şölenine Lavanta Günleri ile 
bir kez daha tanıklık etti.

LAVANTALI LEZZETLER
GÖZ DOLDURDU

Karatay Belediyesi’nin standları 
da en çok ziyaret edilen alanlardan 
biri oldu. Lavantalı dondurma ve 
gazozun tadına bakan misafirler, 
lavanta reçeli, lokumu, kolonyası, 
sabunu, kremi, tohumu ve yağı gibi 
doğal ürünlere büyük ilgi gösterdi.

TÜM YAŞ GRUPLARINA UYGUN 
EĞLENCE VE AKTİVİTE ALANLARI
Çocuklar için özel hazırlanan 

programda Kral Şakir, Niloya ve Ku-
kuli karakterleri sahne aldı. Çocuk 
tiyatroları, bubble show, akrobasi 
gösterileri ve eğlenceli yarışmalar 
miniklere hem kahkaha hem de 
unutulmaz anlar yaşatırken, etkin-
lik boyunca sahnelenen Türk Sanat 
Müziği ve Türk Halk Müziği konser-
leri de müzikseverlerle buluşuyor. 

LAVANTA GÜNLERİNE
HEM KONYA’DAN HEM DE ŞEHİR 

DIŞINDAN BÜYÜK İLGİ
Etkinliğe hem Konya’dan hem 

de şehir dışından çok sayıda ziyaret-
çi büyük ilgi gösterdi. Vatandaşlar, 
organizasyonun her detayında emek 
olduğunu belirterek memnuniyetle-
rini dile getirdi. Lavanta Günleri’nin 
Karatay’a ayrı bir renk kattığını ifade 
eden vatandaşlar, bu özel etkinlik 
için Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca başta olmak üzere emeği ge-
çen herkese teşekkür etti.
KONYA’YA TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK 
LAVANTA BAHÇESİNİ KAZANDIRDIK

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, dördüncüsü düzenlenen Ka-
ratay Lavanta Günleri’nin açılışında 
yaptığı konuşmada lavanta bahçesi-
nin Konya’ya kazandırılma sürecini 
anlattı. Etkinliğe gösterilen yoğun 
ilgiden duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Başkan Kılca, tüm misafirle-
re teşekkür etti.

“Dördüncü Lavanta Günlerinde 
vatandaşlarımızla bir arada olmak 
bizler için büyük bir sevinç kayna-
ğı” şeklinde konuşan Başkan Kılca, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Burası ar-
tık bizim için çok özel bir alan haline 
geldi. Türkiye’nin en büyük lavanta 
bahçesini Konyamıza kazandırdık. 
Daha önce moloz dökülen, atıl du-
rumdaki bu bölgeyi temizledik, top-
rağı yeniden işledik ve Konya’nın ik-
limine en uygun bitkilerden biri olan 
lavanta ile buluşturduk. Böylece bu 
alanı çorak bir araziden rengarenk, 
huzur veren bir bahçeye dönüştür-
dük. Bu da sabrın ve emeğin gerçek 

hikayesidir.”
“DÜNYANIN BİRÇOK YERİNDEN 

MİSAFİR AĞIRLIYORUZ”
Lavanta Bahçesi’nin hemen 

yanına Türkiye’nin dört bir yanın-
dan 190 farklı gül çeşidini bir araya 
getirdikleri Gül Parkı’nı da kazan-
dırdıklarını belirten Kılca, “Burada 
ortaya çıkan manzara yalnızca Kon-
ya’dan değil, ülkemizin ve dünyanın 
birçok yerinden misafirleri kendine 
çekiyor. Şenliğimizde Hollanda, 
Avusturya ve Kıbrıs’tan gelen hem-
şehrilerimizle de bir araya geldik. 
Karatay, değişen yüzüyle ziyaretçile-
rin yeni cazibe merkezi oldu; herkes 
burayı görmek ve deneyimlemek 
istiyor.” dedi.

Konuşmasının sonunda beşin-
ci Lavanta Günleri’nde yeniden bir 
araya gelme temennisinde bulunan 
Başkan Kılca, “İnşallah beşincisinde 
yine hep birlikte oluruz. Hepinize 
gönlünüzce eğleneceğiniz, huzur ve 
mutluluk dolu bir gün diliyorum.” 

ifadelerini kullandı. 
“LAVANTA BAHÇESİ İLÇEMİZE YENİ 

BİR SOLUK GETİRDİ”
Karatay Kaymakamı Cengiz Ay-

han, ilçenin değişen çehresiyle bir-
likte sosyal ve kültürel aktivitelerin 
öneminin arttığını vurgulayarak, La-
vanta Günleri’nin örnek bir etkinlik 
olduğunu söyledi.

Kaymakam Ayhan; “Güzel bir 
ortam, güzel bir bahçe ve güzel bir 
açılış vesilesiyle bir aradayız. Bu 
anlamlı etkinlikte sizlerle olmaktan 
büyük memnuniyet duyuyorum. 
Lavanta Bahçesi’nin ilçemize ka-
zandırılmasında emeği geçen başta 
Karatay Belediye Başkanımız Sayın 
Hasan Kılca ve ekibine yürekten 
teşekkür ediyorum. Bu güzelliklerin 
ilçemize, şehrimize ve vatandaşları-
mıza hayırlı olmasını temenni ediyo-
rum.” şeklinde konuştu.

“KARATAY LAVANTA BAHÇESİ,
KONYA’NIN YENİ CAZİBE MERKEZİ”

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay ise etkinli-
ğe katılanların yoğun ilgisinin yapı-
lan işin güzelliğini ve önemini açıkça 
gösterdiğini belirtti.

“Buraya gelen kalabalık, bu pro-
jenin ne kadar kıymetli ve anlamlı 
olduğunu ortaya koyuyor.” diyen 
Başkan Altay, ülkenin dört bir ya-
nından misafirlerin Karatay Lavan-
ta Günleri’ne katıldığını vurguladı. 
Konya’nın turizm alanında önemli 
mesafeler kat ettiğini söyleyen Al-
tay, “Şehrimize gelen misafirlerimi-
zin daha güzel vakit geçirebilmeleri 
ve bu sayının artması için Büyükşe-
hir Belediyesi olarak ilçe belediyele-

rimizle birlikte yoğun çaba içerisin-
deyiz. Karatay Belediye Başkanımız 
Sayın Hasan Kılca’nın da ifade ettiği 
gibi, buranın eski halini bilen biri 
olarak bugün geldiğimiz nokta ger-
çekten takdire şayan. Gül bahçe-
si, Hobi bahçesi ve Türkiye’nin en 
büyük lavanta bahçesi ile birlikte 
burası artık şehrimizin yeni cazibe 
merkezlerinden biri haline geldi.” 
dedi. Başkan Altay, Karatay Beledi-
ye Başkanı Hasan Kılca ve ekibine 
teşekkür ederek; “Bu vizyoner pro-
jeyi hayata geçiren herkese Konya-
lılar adına teşekkür ediyorum.” diye 
konuştu.
“KONYA, DÜNYADA ÖRNEK BELEDİ-

YECİLİKLE MARKALAŞIYOR”
Son olarak konuşan AK Parti 

Konya Milletvekili Latif Selvi, Konya 
belediyelerinin insan odaklı hizmet-
lerine dikkat çekti.

Konya’nın belediyecilik alanın-
da dünyada örnek gösterilen şehir-
lerden biri haline geldiğini belirten 
Latif Selvi şunları söyledi. “Belediye 
başkanları ne yapar diye soranlar 
olur; yol yapar, altyapı yapar ama 
esas olan insanı ilgilendiren, insa-
na dokunan her hizmeti gerçekleş-
tirmektir. Bu kapsamda şehrimizi 
markalaştıran Büyükşehir Belediye 
Başkanımız, ilçe belediye başkanla-
rımız ve ekipleri ile birlikte Konya, 
örnek belediyecilikte önemli bir yere 
sahip. Lavanta Günleri de bunun en 
güzel örneğidir. Hepsine ayrı ayrı te-
şekkür ediyorum. Milletimiz için bir-
lik ve beraberlik içerisinde çalışmaya 
devam edeceğiz.” 
n KARATAY BASIN BÜLTENİ

Türkiye’nin en büyük Karatay Lavanta Bahçesi’nde festival coşkusu yaşandı. Rekor ziyaretçi sayısına ulaşan Lavanta 
Günleri’nin açılış programında konuşan Başkan Kılca, “Lavanta bahçemiz sabrın ve emeğin gerçek hikayesidir” dedi

Sabrın ve emeğin 
gerçek hikayesi!

Uğur İbrahim Altay Hasan Kılca Cengiz Ayhan Latif Selvi



Meram Belediyesinin dev viz-
yon projesi ‘Şükran Kentsel Dönü-
şüm Projesi’ kapsamında Suriçi’nde 
tek bir ada içinde toplanarak aslına 
uygun olarak yeniden inşaa edilen 
tarihi tescilli yapılar, şehrin turiz-
mine kazandırıldı. Türkiye’nin ikin-
ci büyük tescilli yapı taşıma işi olan 
bu yapılar, hotel konseptiyle hizmet 
vermeye başladı. Şehre ve şehrin 
turizmine önemli katkı sunacak ‘Sır-
çalı Hotel’in açılışı düzenlenen tören 
ile gerçekleştirildi.  

Meram Belediyesinin dev projesi 
Sahibata Mahallesi Şükran Kentsel 
Dönüşüm Projesi kapsamında ye-
niden inşa edilen tescilli yapılar ar-
tık ‘Sırçalı Hotel’ adıyla Konya’ya ve 
Türkiye turizmine hizmet verecek. 
Projenin en önemli adımlarından 
biri olan eşsiz zarif yapı, AK Parti 
Konya Milletvekili Latif Selvi, Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Ka-
ratay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, AK Parti Konya İl Başkan Ve-
kili Nihan Öncan, AK Parti Meram 
İlçe Başkanı Mehmet Munlafalıoğlu, 
AK Parti Karatay İlçe Başkanı Akif 
Demirci, MHP Meram İlçe Başka-
nı Mahmut Yaman, Meclis Üyeleri, 
Muhtarlar, kurum müdürleri ve va-
tandaşların da katıldığı törenle hiz-
mete açıldı. 

“TESCİLLİ YAPI ETABINDA SADECE 
BİNALARA DEĞİL HATIRALARA DA 

HAYAT VERDİK” 
Meram Belediye Başkanı Musta-

fa Kavuş’un ev sahipliğinde gerçek-
leştirilen açılış töreni renkli görün-
tülere sahne oldu. Başkan Mustafa 
Kavuş, yaptığı konuşmada Sırçalı 
Hotel’in sadece bir konaklama alanı 
değil, geçmişin zarafetini geleceğe 
taşıyan bir kültür eseri olduğunu 
vurguladı. “Bu bina, taşına, ahşa-
bına, çinisine, motifine sinmiş bir 
medeniyetin bugünün ve yarının 
nesillerine uzatılan zarif bir eldir” 
diye konuşan Kavuş, projede emeği 
geçen herkese teşekkür etti. Kon-
ya’nın kalbi Suriçi bölgesinde, Tür-
kiye’nin ikinci en büyük tescilli yapı 
taşıma işinin geçtiğimiz yıl Kasım 
ayında başarıyla tamamlandığını 
hatırlatan Başkan Kavuş, projenin 
kültürel ve sosyal yönüne dikkat çe-
kerek “Bu proje ile sadece binaları 
değil, hatıraları, insan hikâyelerini, 
mimari incelikleri de taşıdık” şeklin-
de konuştu. 
“SIRÇALI HOTEL, TARİHE BİR VEFA, 
KÜLTÜRE BİR SAYGI VE GELECEĞE 
DUYULAN GÜÇLÜ BİR İNANÇTIR”

Meram Belediyesinin çalışmaları 

sonucu konaklama hizmeti verecek 
olan Sırçalı Hotel hakkında da bilgi 
veren Kavuş, “21 odası ve 50 kişilik 
yatak kapasitesiyle hizmet verecek 
olan hotelimiz, adını Selçuklu çini 
sanatının zarafetini taşıyan Sırçalı 
Medrese’den alıyor. Hotelin her ta-
şında, “sır çalma” sanatının zarafeti, 
estetik dokunuşlarla misafirlere his-
settirilecek. Aynı ada içinde yer alan 
tescilli yapıların ortasında konumla-
nan Suriçi Avlu isimli kafe de açılış-
la birlikte hizmete başladı. Sadece 
misafirlerine değil, tüm Konyalılara 
açık olan bu sosyal alan, hem tarihi 
atmosferiyle hem de kaliteli hizmet 
anlayışıyla Meram’ın yeni buluşma 
noktası olacak” dedi.  

“YÜZLERCE YILLIK MİRASI
ŞEHRE, TARİHE, TURİZME VE

HAYATA KAZANDIRDIK” 
Şükran Kentsel Dönüşüm Proje-

si, bugüne kadar 4 milyar lirayı aşan 
yatırım hacmiyle sadece Meram’ın 
değil, tüm Konya’nın kimliğini ve 
tarihini ayağa kaldırmayı hedefleyen 
kapsamlı bir dönüşüm hamlesi oldu-
ğunu da hatırlatan Kavuş, bu yoğun 
gayretli yürüyüşte Sırçalı Hotel’in, 
kültürel mirasın, estetik anlayışın 

ve vizyoner şehircilik yaklaşımının 
simge duraklarından biri olarak öne 
çıktığına işaret etti. “Meram’ı sahip 
olduğu değerlerle birlikte büyütü-
yoruz” diyen Kavuş, Sırçalı Hotel’in; 
taş duvarlarında geçmişin hikâyele-
rini, çini işlemelerinde medeniyetin 
izlerini, avlusunda ise bir şehir kül-
türünün sıcaklığını taşıdığını belirtti. 

“SIRÇALI HOTEL KONYA TURİZMİ 
İÇİN BÜYÜK BİR KAZANÇ”

Sırçalı Hotel’in açılışında Başkan 
Kavuş’un ardından konuşan MHP 
Meram İlçe Başkanı Mahmut Ya-
man da hotelin ve arkasındaki dö-
nüşüm projesinin Konya için taşıdığı 
öneme dikkat çekti. Başkan Yaman, 
“Gerçekleştirdiğimiz otelin açılışının 
hayırlara vesile olmasını diliyorum. 
Hotelin yanı sıra Şükran Kentsel 
Dönüşüm Projesi’nin, şehrimizin tu-
rizmine kazandırılmasından büyük 
mutluluk duyuyorum” dedi. Yaman, 
projede emeği geçen herkese, başta 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş olmak üzere teşekkür etti.

“BURASI, YILLARIN EMEĞİYLE 
YÜKSELEN BİR DEĞER”

Daha sonra kürsüye gelen AK 
Parti Meram İlçe Başkanı Mehmet 

Munlafalıoğlu ise konuşmasında 
projenin uzun yıllara dayanan eme-
ğin sonucu olduğunu vurguladı. 
Munlafalıoğlu, “Bu tür yatırımlar 
şehrimizin kültürel zenginliğine, 
turizmine ve yaşam kalitesine ciddi 
katkı sağlıyor. Belki bir saatte açıyo-
ruz ama burada yılların emeği var” 
ifadelerini kullandı. Başkan Mustafa 
Kavuş’un projeye olan ilgisine de 
dikkat çeken Munlafalıoğlu, “Mus-
tafa Başkan’ın ilgisi ve gayretiyle 
burası adım adım büyüdü. Allah 
emeği geçen herkesten razı olsun” 
diye konuştu.
“TURİZMDE YENİ BİR KAPI AÇILDI”

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Sırçalı Hotel’in Konya turizmi 
için yeni bir cazibe merkezi olaca-
ğını dile getirdi. “Böylesine güzide 
bir eserin açılışında bulunmaktan 
büyük mutluluk duyuyorum. Mus-
tafa Başkan’ın bu projeye duyduğu 
heyecana ve verdiği emeğe bizzat 
şahidim” diyen Kılca, belediyeler 
arası iş birliğinin şehre önemli kaza-
nımlar sunduğunu söyledi. Başkan 
Kılca, “Konya Büyükşehir Beledi-
yemiz başta olmak üzere tüm ilçe 
belediyelerimiz olarak turizmimizi 

ve sosyal hayatı canlandırmak için 
Konya’ya böylesi önemli projele-
ri kazandırma gayretindeyiz. İşte 
Sırçalı Hotel de bu gayretlerin bir 
sonucu. İnşallah burası uzun yıllar 
turistlerin ve misafirlerin uğrak nok-
tası olacak.” dedi.
“BURASI KONYA’̂ NIN ÖNEMLİ BİR 
TURİZM DESTTİNASYONU OLACAK”

Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Şükran Mahalle-
si’nde hayata geçirilen projenin öne-
mine ve değerine; “Bu bölge adeta 
şehrimizin kalbi gibi. Burada yapılan 
çalışmalar çok kıymetli” sözleriyle 
değindi. Pekyatırmacı, Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş’un 
projeye birebir katkı sunduğunu ve 
ortaya çıkan eserin çok değerli oldu-
ğunu söyleyerek “Tamamlandığın-
da burası Konya’nın yeni bir turizm 
destinasyonu olacak. Mustafa Kavuş 
başkanımızın yoğun çabalarını hepi-
miz gayet iyi biliyoruz. Onun gayret-
leri neticesinde bu güzel eser ortaya 
çıktı. Konya'nın merkezinde, şehrin 
tarihi dokusunun içerisinde çok gü-
zel bir hotel hayata geçti” dedi. 
“BU ALANA BİR DE BÜYÜK BİR OTO-

PARK KAZANDIRACAĞIZ”

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay da Sırçalı Ho-
tel’in açılış töreninde yaptığı konuş-
mada, Şükran bölgesinde gerçek-
leşen dönüşümün önemine vurgu 
yaptı. Buranın değişimini en iyi ya-
şayanlardan ve gözlemleyenlerden 
biri olduğunu belirten Başkan Altay, 
“Yıllar önce burası keşmekeş için-
deydi, bugün ise Konya’nın turizm 
vitrini oldu” diye konuştu. Başkan 
Altay, bu sürecin kolay olmadığını, 
Anıtlar Kurulu başta olmak üzere 
birçok kurumun katkısıyla başarıya 
ulaşıldığının da altını çizdi. Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş’un 
projeye duyduğu ilgiyi ve azmini 
öven Altay, “Ortaya çıkan bu muaz-
zam eserde Mustafa Başkanımızın 
büyük emeği var. Kendisini ve eki-
bini yürekten tebrik ediyorum” dedi. 
Konya genelinde sürdürülen kentsel 
dönüşüm projelerine de değinen Al-
tay, “Tarihi yapıları ayağa kaldırıyor, 
şehrimizin geçmişini geleceğe taşı-
yoruz. Hep birlikte Konya tarihinin 
üzerindeki külleri kaldırıyor, yeni-
den doğuşuna şahitlik ediyoruz” ifa-
delerini kullandı. Altay ayrıca, böl-
gedeki araç yükünü azaltmak adına 
Meram Belediyesi ile birlikte büyük 
bir otopark projesi yürüttüklerinin 
de müjdesini verdi.

“KONYA, TARİHLE BUGÜNÜ
BİRLEŞTİREN ÖRNEK ŞEHİR”
AK Parti Konya Milletvekili 

Latif Selvi ise, Sırçalı Hotel’in açı-
lışını “Konya’nın tarihine yakışır 
bir kazanım” olarak değerlendirdi. 
Milletvekili Selvi, “Meram Beledi-
yemizin bu nadide eseri, sadece bir 
otel değil; şehrin tarihiyle geleceği-
ni buluşturan bir vizyon ürünüdür” 
dedi. Konya’nın, tarihi mirasına 
sahip çıkarken modern yaşamın ih-
tiyaçlarını da karşılayan nadir şehir-
lerden biri olduğuna dikkat çeken 
Milletvekili Selvi, “Tarihi şehirler, 
sadece geçmişin izlerini taşımaz, 
aynı zamanda geleceğe yön verir. 
Konya, bu dengeyi en güzel şekilde 
kuruyor” şeklinde konuştu. Başta 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş olmak üzere projeye katkı 
sunan tüm kurum ve isimlere te-
şekkür eden Selvi, “Konya’nın far-
kı da işte burada ortaya çıkıyor. Bu 
anlayış sürdükçe şehir sadece bü-
yümekle kalmaz, değer de kazanır” 
diye konuştu.

Konuşmaların ardından 21 oda-
sıyla aynı anda 50 misafirine hiz-
met verecek olan ‘Sırçalı Hotel’in 
açılışı gerçekleştirildi. Otel binasını 
gezen protokol üyeleri daha sonra 
Suriçi Avlu Kafe’de sohbet etti.
n TÜLİN ŞEKER
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Meram Belediyesi tarafından Sahibata Mahallesi Şükran Kentsel Dönüşüm Projesi kapsamında yeni-
den inşa edilen tescilli yapılar artık ‘Sırçalı Hotel’ adıyla Konya’ya ve Türkiye turizmine hizmet verecek

Şehrin kalbinde yeni 
bir değer yükseldi 

Uğur İbrahim Altay Ahmet Pekyatırmacı Hasan KılcaMustafa Kavuş
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Araştırmacı-Yazar Recep Öncel, 
Yenigün Gazetesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Arslan ile Sorumlu 
Yazı İşleri Müdürü Abdullah Barış 
Yaman’ı ziyaret etti. 

Ziyarette gündeme dair önemli 
değerlendirmelerde bulunan Öncel, 
özellikle Terörsüz Türkiye konusu 
üzerinde durdu. PKK’nın silah bı-
rakması ve işleyen süreç konusun-
da devlet aklına işaret eden Öncel, 
“Şu anda Türkiye'nin çok gündemi 
var ama Türkiye'nin çok konuştu-
ğu birinci gündem PKK'nın silah 
bırakması. Bu mesele tabii ilginç 
değerlendiriliyor. Bir taraf olayı öyle 
abartıyor, bir tarafta ise düne ka-
dar PKK'yla yoldaş olanların hepsi 
meydana çıkan durumu önemsiz 
bir şey gibi gösteriyor. Bana göre 
bu işte biraz temkinli olmakta fayda 
var diye düşünüyorum. Çünkü sağ 
olsun Devlet Bahçeli bu işte bir ön-
cülük etti. Sayın Cumhurbaşkanı da 
bu işi destekledi ama sanki bu işin 
arkasında devlet aklı var diye bir de-
ğerlendirme yapıyorum. Bahçeli'nin 
çıkışını, ‘bugün sabah kalkayım da 
bu grup toplantısında şu olsun, APO 
şunu yapsın, PKK silah bıraksın’ fa-
lan değil. İşin arkasında bu işle bir 
hazırlık olduğunu, Türk Devleti'nin 
bu konunun bir altyapısı, bir çalış-
ması olduğu şeklinde değerlendiri-
yorum. Yapılan şeyler bu kadar basit 
değil. Yaklaşık 50 yıla yakın bir PKK 
hadisesi var. Ölen 50 bine yakın in-
san. Tabi bu rakamlarda çok sağlıklı 
rakamlar olmayabiliyor. Bunun artı-
sı ve eksisi olabiliyor. 1 trilyon dolar 
filan bir ekonomiden bahsediliyor. 
Yani bir anda Bahçeli'nin bu işi orta-
ya çıkardığını düşünmüyorum. İşin 
bir altyapısı olduğunu düşünüyo-
rum” dedi.  
“DEVLET ÇIKIŞLI BİR HAREKET GİBİ 

DURUYOR”
Çözüm süreci dönemini kıyasla-

yan Öncel, “Daha önceki dönemde 
bir Akil Adamlar süreci olmuştu. 
Akil Adamlar sürecinin o zaman 
Konya'daki toplantısını, o zaman ben 
Konya Büyük Selçuk Vakfı'nın 21 
sene başkanlığını yaptım. O zaman 
ben onu organize etmiştim. Ahmet 
Taşgetiren vardı, o zaman Dedeman 
Oteli'nde bir toplantı olmuştu. Kon-
ya ayağını da ben organize etmiş-
tim. Akil Adamlar süreci daha sanki 
AK Parti çıkışlı bir hareketti. Fakat 
şu süreç AK Parti'nin ötesinde sanki 
devlet çıkışlı bir hareket olduğu için 
ve çok enteresan birtakım şeyler 
ardı ardına ve çok kolay oluverdi gibi 
geliyor. Yani hadiseyi değerlendirir-
ken bence şöyle bakmak lazım” diye 
konuştu. 

Dünyada yaşanan konjektürel 
gelişmelerin de bu meseledeki et-
kisine değinen Öncel, “Dünyada bir 
takım konjonktürel gelişmeler oldu. 
Ne oldu? Rusya, Ukrayna hadisesi 
dolayısıyla o cephede biraz yıprandı. 
Amerika'nın karşısında bir Çin var. 
Onunla Pasifik'te bir problem var. 
O işi büyütmek istemiyor. Her ne 
kadar Batı ve Amerika'da çok ciddi 
bir İsrail lobisi olsa da artık İsrail'in 
şu yaptığı, soykırım, artık bu nasıl 

ifade edilebilir veya tarihte böy-
le kalleş, böyle hain bir operasyon 
oldu mu onu da doğrusu pek bile-
miyorum ama efendim, Batı artık 
bunu taşıyamayacak bir halde de 
geldi diye düşünüyorum. Dünyada-
ki bir takım dengeler, hem vicdan 
hem ekonomik ve sosyal gidişler, 
dengeler. Çünkü Batı'nın vicdan 
meselesini en son düşünmek diye 
Batı'nın önce menfaati var. Menfaat 
ve meydana gelen sosyoekonomik, 
sosyopolitik, sosyokültürel şartlar 
sonucu böyle bir yaklaşımın mey-
dana geldiği ve Türkiye'de Esed'in 
malum onun da 60 yıla yakın bir 
iktidarın gidişi oldu. Tabii Türkiye 
bu işte şunu çok güzel yaptı, her ne 
kadar Covid, uluslararası ekonomik 
problemlerin Türkiye'de yansıması 
dolayısıyla son yıllarda ekonomide 
birtakım problemler meydana gelse 
de, Türkiye özellikle bu savunma sa-
nayiinde İHA çıkışıyla birlikte, kendi 
helikopterini yapması, kendi savaş 
uçağının en son aşamaya gelmesi, 
kendi füzesini yapması, kendi uçak 
emini. Mesela bizim bu TCG Ana-
dolu, dünyada bir tane İHA-SİHA 
kaldıran bir başka örneği yok. Bunlar 
Türkiye'nin savunma sanayiinde eli-
ni güçlendirdi. Bu elinin güçlenme-
si dolayısıyla da işte yan tarafta ne 
yaptık, Azerbaycan'la Ermenistan'ın 
sorunu halledildi. Türkiye'nin orada 
ağırlığını hissettirmesi dolayısıyla bu 
iş çözüldü. Türkiye orada olmasaydı 
Karabağ meselesi hallolmayacaktı. 
Kıbrıs'taki son hadiseler, Tekno-
fest'in yapılması, Kıbrıs'ta da hala 
laikçi bir yapı var, bu laikçi yapının 
başörtüsünden tutun, Türkiye'nin 
orada olmasından rahatsız olan, 
‘Rumlar olsun falan’ diyen bir kesim 
var. Bunların çoğunun da ulusla-
rarası ekonomik bağlantılı olan bir 
takım yerlerden fonlanan gruplar 
olduğunu, bir de klasik Türkiye'de 
bildiğimiz bu CHP zihniyeti var ya, 
‘aman heykel yapalım da ne olursa 
olsun’, hatta hiç unutmuyorum, bir 
sokak röportajı yapıyorlar, zannedi-
yorum Kadıköy'de bir hanımefen-
diyle, diyor ki ‘hiç önemli değil, yüzü 
batıya dönük olsun da ne olursa 
olsun, isterse hiç hizmet olmasın’ 
diyor. Yani Türkiye'de de böyle bir 
klasikleşmiş bir yapı var. Türkiye'de 
de böyle bir geleneksel CHP yapısı 
var. Bu yapının da sanki Kıbrıs'taki 
paylaşımları dolayısıyla orada da bir 
şey meydana geldiğini düşünüyo-

rum Türkiye'ye karşı. Ama son Tek-
nofest hadisesiyle de onlara cevap 
verildiğini, hatta kardeşim siz ilerici-
lik diyorsunuz, heykel yapıyorsunuz. 
Sizin beğenmediğiniz, geri dediğiniz 
Müslümanlar da Teknofest yapıyor. 
Dünyanın en büyük teknoloji or-
ganizasyonu. Efendim, İHA-SİHA 
konusunda dünyada bir numarayız, 
senin bu 5. nesil uçaklar konusu var 
ve teknolojide birçok noktada da iyi 
yerlere gidiliyor” şeklinde konuştu.  

“TÜRKİYE’NİN ELİ GÜÇLENDİ”
Bütün bu gelişmeleri bir zincir 

halinde değerlendiren Recep Öncel, 
“Bütün bunların ilk hareket nokta-
sına gelirsek, iyi noktalara gelmesi 
de Türkiye'nin elini teknik ve askeri 
olarak güçlendirdi. Bu askeri olarak 
güçlenme dolayısıyla eskiden doğu-
da gidiyorsunuz, o günkü şartlarda, 
diyelim ki PKK bir sınırdaki karakolu 
basıyor. O karakola, bizim diyelim ki 
şehir merkezindeki bir birlikten, bir 
alaydan, bir taburdan ulaşılması 3 
saat alıyor o günkü imkanlarla. Za-
ten oradaki askeri birlik, karakolda 
10-15 tane asker var. Buradaki ta-
burdan oraya yardıma gidinceye ka-
dar oradaki Mehmetçik şehit oluyor. 
Ama şu anda İHA-SİHA ve mevcut 
teknolojiyle anında onlara müdahil 
edebildiği için bu PKK'yı da neredey-
se bitirme noktasına geldik. Bütün 
bunların üst üste bir şey yapması 
lazım. Yani zaten rahmetli Erbakan 
Hoca, tabii Erbakan Hoca Türkiye'ye 
gelmiş bir dehadır başka bir şey söy-
lemiyorum bu memlekete. Allah'ın 
lütfettiği bir şey. Tabii insanların da 
kaderlerinde şu var, Cenab-ı Hak 
size ömür boyu başbakan oldun diye 
böyle bir garantisi de yok, siz mü-
cadele edin diyor. Adam mücadele 
etti, zannediyorum 11 ay başbakan 
oldu. Ama Türkiye'ye öyle tohumlar 
ekti ki, onun ektiği tohumlar bugün 
yeşererek çok güzel neticeler verdi. 
Bu vesileyle onu da rahmetle anmış 
olayım. Türkiye'de meydana ge-
len bu konjonktür, Müslümanların 
sol kesime karşı, sosyalistlere kar-
şı daha kültürlü, daha entelektüel, 
değerli bir bakış açısı meydana gel-
mesi dolayısıyla ve bu iktidarın da 
bu anlamda bir takım açılımlar yap-
ması dolayısıyla Türkiye'de PKK'nın 
neredeyse hareket kabiliyeti kalma-
dı. Ve uluslararası güç dengeleri de 
var. Ancak bakıyorsunuz bir takım 
hadiseler, Allah adeta sebep, sonuç 
ilişkilerini sanki yaratıyor. Siz zan-

nediyorsunuz ki şu oldu, bu oldu, 
şunlar oldu ve hadiselerin gelişimi-
ne bakıyorum ki ben öyle noktalara 
geldi ki mevcut hadiseler PKK'nın 
hareket kabiliyetinin kalmaması ve 
dünya konjonktüründeki, dünyada-
ki güç dengelerinin de eskisi kadar 
güçlü ve hareketli olmaması, bunun 
yanında Türkiye'nin de daha aktif 
bir hale gelmesi dolayısıyla Türkiye 
şu anda mevcut konjonktür daha 
farklı, daha şanslı bir hale geldiğini 
düşünüyorum. Bunun da değer-
lendirilmesi gerektiğini, bunun çok 
iyi yönetilerek yeniden daha önce-
ki gibi bu Akil Adamlar sürecinde 
yaşadığımız gibi bir sıkıntı olma-
dan Türkiye'nin bu işi halletmesini, 
Türkiye'nin artık hep konuşulan bu 
Terörsüz Türkiye sürecini başarıyla 
halletmesi gerektiğini düşünüyo-
rum” ifadelerini kullandı.  

VAKIF MALLARININ ÖNEMİ
Öncel, “Mehir Vakfı'nı ziyaret 

ettim. Orada da dedim. Bak dedim, 
size bir soru soracağım dedim. Tür-
kiye'de Vakıflar Genel Müdürlüğü 
neden 101. yılını kutladı? Bizde 
vakıf geleneğinin kökü Hz. İbrahim 
Aleyhisselam'a dayanır. Vakıf gele-
neğinin kökü İslam'da da Peygam-
ber Efendimize dayanır. Peygamber 
Efendimizi milat kabul etsek 1400 
yıllık bir gelenektir. Türkiye'deki Şe-
riye ve Evkaf Vekaleti’nin kurulması 
ise 200 yıllık bir gelenektir. Neden 
101 yılı kutluyoruz? Çünkü 1924 
yılında İngilizler iki şeyi istediler bu 
memlekette. Bir, halifeliği kaldırı-
nız. Kim? Halifelik. Bazılarının klasik 
hani şu an laiklik falan bu işlerden 
kafayı ona endekslemişler ya. Ya ge-
çen Papa öldü. Papanın ölmesi do-
layısıyla işte kendilerine göre Hris-
tiyan adetleriyle falan birçok şeyler 
yaptılar. Peki kardeşim onların yap-
tığı neden laikliğe aykırı değil? İngil-
tere krallıkla yönetiliyor ama neden 
İngiltere demokrasinin beşiği? Yani 
bunları nasıl açıklayacaksınız? Siz 
de Türkiye'de hala laiklik diyorsunuz 
halbuki halifelik siyasi bir otoritedir. 
Siyasi bir güçtür. Bugün halifelik 
müessesesi devam etmiş olsaydı 
dünyada emperyalizm bu kadar ce-
sur olabilir miydi? Efendim, İsrail, 
Gazze'de bu kadar pervasız olabilir 
miydi? Yine bir şey söyleyeceğim. 
Şeriye ve Evkaf Vekaleti’nin ortadan 
kalkması dolayısıyla vakıf mallarımız 
talan edildi. Bu memlekette TBMM 
tutanaklarında vardır. Ben bu konu-

da yazıda yazdım, kitapta yazdım. 
3.500 tane cami ve vakıf eseri bu 
memlekette CHP döneminde satıl-
dı. Dikkatinizi çekiyorum. Vakıf ku-
rumu ve mezar taşları bir ülkenin 
tapularıdır. Baktığınız zaman bu ku-
rumlar bir vakıf eseri orada varsa ha 
dersiniz. Ne kadarlık bu vakıf eseri? 
Bin yıllık. Bin yıldır bu Müslümanlar 
burada dersiniz. Konya'da pek o ka-
dar görülmez ama burada da Mevla-
na Türbesi'nin oraya gittiğinize bazı 
eski yerler, hala görülür. Hz. Mevla-
na ne kadar zamandır orada? Veya 
İstanbul'a gittiğiniz zaman orada ec-
dadın eserlerini görürsünüz. Çünkü 
Konya Selçuklu’nun başkentidir, İs-
tanbul Osmanlı başkentidir malum. 
Dersiniz ki ha bu ecdad burada bin 
yıldır var, bu ecdad bu kadar zaman-
dır burada. Demek ki buralar bizim 
mülkümüz. Vakıf da aynen böyledir. 
Vakıf mülklerinin, vakıf tapularının 
ortadan kalkması dolayısıyla bugün-
kü Kudüs mülkü, bugünkü Mescid-i 
Aksa'nın olduğu topraklar dahi vakıf 
mülküdür. Buralar şu anda İsrail'e 
terk edildi ve gayet pervasız, gayet 
cesurca burada olmadık, kelime 
bulamıyorum, rezalet desen ifade 
etmez, soykırım desen ifade etmez, 
insanlık dışı vahşet desen yetmez. 
Yani nasıl bir kelime söylenecekse 
bunlar yapılıyor” dedi. 

VAKIFLAR BAKANLIĞI KURULMALI 
Vakıflar Bakanlığı’nın kurulması 

gerektiğini ifade eden Öncel, “Ben 
bu konuda bir rapor hazırladım. 
Burada Sayın Cumhurbaşkanı'na 
gittim. Vakıflar Genel Müdürlüğü şu 
anda nereye bağlı? Turizm Bakanlı-
ğı'na bağlı. Çok ayıp bir şey, turizm 
nedir ya? Turizm yani daha dün or-
taya çıkmış, bugün yaklaşık 45 mil-
yar dolar falan Türkiye'de bir yıllık 
gelir ortaya atan bir kurum. Bizim 
geleneklerimize, bizim manevi kim-
liğimize uygun bir kurum değildir. 
Yani Vakıflar Genel Müdürlüğü'nü 
Turizm Bakanlığı'nın bağlamak da 
bir ayıptır. Müstakil bir Vakıflar Ba-
kanlığı tarzında teşekkür ettirilmeli. 
Nasıl Ayasofya açıldıysa, Ayasofya 
açılarak bir bedduadan kurtulduysa 
onun gibi. Vakıfların hala talan edi-
len malları var. Bu memlekette vakıf 
malları genelev oldu. Bu memleket-
te camiler ahır oldu. Hala ben ha-
tırlarım yakın zamanda İstanbul'da 
Sirkeci Garı’nın hemen yanında ufak 
bir cami vardı. O cami rahmetli Özel 
zamanına kadar müzik olan gazi-

noydu. Yani böyle talan edildi. Özel-
likle bu işin altında bir de şu oldu. 
İslam düşmanı kişiler sanki başka 
mekan yokmuş gibi Müslümanların 
kutsal mekanlarında Müslümanlara 
ve İslam'a olan bütün rezaletlerini, 
bütün düşmanlıklarını ortaya koy-
dular. Netice itibariyle Türkiye'nin 
yeniden bu süreç sonucunda böyle 
bir şey yakalayıp, bu açılımı sağlayıp 
yeniden ayağa kalkması lazım diyo-
rum” diye konuştu. 

AİLE YAPISINA VURGU YAHTI
Günümüzde aile yapısıyla ilgili 

ve yaşanan sıkıntılarla ilgili de de-
ğerlendirmelerde bulunan Öncel, 
“Bu konuyu da önemsiyorum. Bu 
konuda da yazılar yazıyorum. 2025 
yılı malum aile yılı ilan edildi. Tabii 
aile böyle bir yılla falan ortaya çıka-
cak bir şey değil ama şimdi Malthus

isimli bir iktisatçı var Yahudi. 
Bu adamın yıllar önce ortaya koy-
duğu bir teori var. Bu teoride diyor 
ki, dünya nüfusu geometrik dizi şe-
kilde artıyor. Yani 2, 4, 16 vs. kare 
kare. Tarım üretimi ise aritmetik. 
Yani 2, 4, 6, 8. bu şekilde diyor, 
sonuçta bir zaman gelecek ki dün-
yada gıda yetmeyecek diyor. Böyle 
bir teori. 1960'larda Türkiye'de aile 
planlamasıyla ilgili kanunlar çıktı. 
Ve Türkiye'de sanki çocuk yapmak, 
evlenmek, ev hanımı olmak çok 
ayıp ve çok kötü bir şey. Evde köpek 
beslemek daha iyi bir şey gibi gös-
terildi. Gayrimeşru ilişki yapmak, 
flört etmek bilmem şunlar daha iyi 
bir şey gibi ortaya konuldu. Bütün 
bunlar toplumun sosyal anlamda, 
eğitim anlamında da, bu Amerikan 
sistemi dolayısıyla da, eğitimde de 
istediğimiz anlamda gençlerimize 
sahip çıkamadık. Gençlerimiz milli 
ve manevi değerlerden de kopuk 
hale geldiler. Türkiye'de bugün her 
ne kadar birileri diyorlar ki, efen-
dim evlenemiyorum, ekonomik 
sebeplerden. Doğru, ekonomik 
sebepler var. Ekonomik sebepler 
çok önemli. Çünkü efendim, affe-
dersiniz, bugün herhalde 100 do-
ları bulan adam zina yapar. Ama 
evlilik için bugün ne kadar lazım? 
Bir evlenmek için 100 bin lira, 200 
bin lira minimum gerekir herhalde. 
Tamam bunların halledilmesi lazım 
ama ondan daha önemli. Bu ülke-
nin beka meselesidir. Bu ülkenin 
gençlerinin İslami hassasiyetlerle, 
İslami düşüncelerle donatılması 
lazım. Çünkü bizim üniversite za-
manlarımızda, 80'li yıllardı sağ-sol 
meselesi vardı, sağcısı vardı, sol-
cusu vardı, komünisti vardı vesai-
re. Ama herkesin içinde bir vatan, 
millet aşkı, bir ideal vardı. Bu ide-
aller ortadan kalktığı zaman sadece 
ekonomik menfaat düşünüldüğü 
zaman bu bir beka meselesidir. 
Yani efendim, bu milletin gelece-
ği anlamında sıkıntı olur. Aynı za-
manda bu işe de çok önem veril-
mesi, aile kurumunun ele alınması, 
İslami hassasiyetlerin ele alınması, 
eğitim meselesinin de ele alınması 
gerektiğini düşünüyorum” şeklinde 
konuştu. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

PKK’nın silah bırakması ve ‘Terörsüz Türkiye’ süreci hakkında değerlendirmelerde bulunan Araştırmacı-Yazar Recep Ön-
cel, “Türkiye'nin artık hep konuşulan bu Terörsüz Türkiye sürecini başarıyla halletmesi gerektiğini düşünüyorum” dedi

TERÖRSÜZ TÜRKİYE 
başarıyla sonuçlanmalı! 



ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* FORKLIFT OPERATÖRÜ
30-45 YAŞ ARASI 

BAY
* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK

20-45 YAŞ ARASI 
 BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12
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Yüreğimiz yandı
Pençe-Kilit Harekât bölgesinde mağarada arama-tarama çalışmalarını sürdüren güvenlik 
güçlerinden 19 personel metan gazına maruz kaldı, güvenlik güçlerinden 5’i şehit oldu

Millet olarak yüreğimize yine 
ateş düştü. Milli Savunma Bakanlı-
ğı, Pençe-Kilit operasyon bölgesin-
de 5 güvenlik gücünün metan gazı 
zehirlenmesi sonucu şehit olduğu-
nu bildirdi. 

Yapılan açıklamada, “Pençe-Ki-
lit Harekâtı kapsamında 28 Mayıs 
2022 tarihinde icra edilen mağara 
arama-temizleme faaliyeti sırasın-
da, teröristlerin açtığı ateş sonucu 
P. Ütğm. Nuri Melih Bozkurt şehit 
olmuş, yoğun ateş nedeniyle naa-
şına ulaşılamamıştır. Bölge kontrol 
altına alınmış, teröristler etkisiz 
hâle getirilmiş ancak tüm arama-
lara rağmen şehidimizin naaşına 
henüz ulaşılamamıştır. Arama ça-
lışmalarında, naaşın bulunabile-
ceği tüm alanlar özel teşkil edilen 
ekiplerce titizlikle taranmaktadır. 
Devam eden arama faaliyetleri kap-
samında; Pençe-Kilit Harekât böl-
gesinde bulunan, önceden hastane 
maksadıyla kullanıldığı bilinen, te-
röristlerden temizlenmiş olan 852 
rakımlı tepedeki bir mağarada 6 
Temmuz 2025 tarihinde yapılan 
arama-tarama faaliyeti sırasında 
19 personelimiz metan gazına ma-
ruz kalmış, derhâl hastaneye sevk 
edilmiş; yapılan tüm müdahalelere 
rağmen beş kahraman personeli-
miz şehit olmuştur. Bölgede kurtar-
ma faaliyetleri tam teçhizatlı AFAD 
ve TSK ekiplerinin koordineli çalış-

malarıyla devam etmektedir. Bizle-
ri derin bir acı ve üzüntüye boğan 
bu elim olayda hayatını kaybeden 
aziz şehitlerimize Allah’tan rah-
met, kederli ailelerine, Türk Silahlı 
Kuvvetlerimize ve asil milletimize 
başsağlığı ve sabır; etkilenen perso-
nelimize acil şifalar dileriz” denildi. 

MİLLETİMİZİN BAŞI SAĞ OLSUN
Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde 

bir mağarada yaptıkları arama-ta-
rama çalışması sırasında metan 
gazına maruz kalarak şehit olan 5 
asker için siyasiler başsağlığı mesajı 
yayımladı.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz konuya ilişkin yaptı-
ğı paylaşımında, "Pençe-Kilit 

Harekatı bölgesinde bir ma-
ğarada yaptıkları arama-tarama 
çalışmasında metan gazına maruz 
kalarak şehit olan Kahraman Meh-
metçiklerimize Allah’tan rahmet; 
ailelerine, silah arkadaşlarına ve ya-
kınlarına sabır diliyorum. Tedavisi 
süren Mehmetçiklerimize Rabb’im-
den acil şifalar niyaz ediyorum. Mil-
letimizin başı sağ olsun" ifadelerini 
kullandı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, ya-
yımladığı mesajında, "Milletimizin 
başı sağ olsun Pençe-Kilit Hareka-
tı bölgesinde, 6 Temmuz 2025’te 
852 rakımlı tepedeki bir mağarada 
yapılan arama-tarama faaliyeti sıra-
sında, 19 Kahraman Mehmetçiği-

miz metan gazına maruz kalmıştır. 
Mehmetçiklerimiz derhal sağlık 
merkezlerine sevk edilmiş ancak 
maalesef 5 Mehmetçiğimiz yapılan 
tüm müdahalelere rağmen kurtarı-
lamayarak şehit olmuştur. 28 Mayıs 
2022 tarihinde şehit edilen kahra-
manımız Piyade Üsteğmen Nuri 
Melih Bozkurt’un naaşını ararken 
şehit olan kahraman evlatlarımıza 
Allah’tan rahmet, Aziz Milletimize 
ve kahraman ordumuza başsağlığı 
diliyorum. Şehitlerimizin makamla-
rı ali olsun. Bölgede kurtarma faali-
yetleri tam teçhizatlı AFAD ve TSK 
ekiplerinin koordineli çalışmalarıyla 
devam etmektedir" dedi.

Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Murat Kurum ise, 
"Pençe Kilit Harekat bölgesinden 
gelen haberle içimiz yandı. Başımız 
sağ olsun. Kahraman şehitlerimize 
Allah’tan rahmet, acılı ailelerine 
sabır diliyorum. Mekanları cennet, 
makamları ali olsun." ifadelerini 
kullandı.." CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel ise sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımında, "Yüre-
ğimiz yandı. Pençe-Kilit Harekatı 
bölgesinde metan gazı zehirlenme-
si nedeniyle şehit düşen 5 Mehmet-
çiğimize Allah’tan rahmet, aileleri-
ne ve milletimize sabır diliyorum. 
Tedavisi devam eden askerlerimize 
acil şifalar temenni ediyorum. Ülke-
mizin başı sağ olsun" dedi. n İHA
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Selçuklu Belediyespor Basketbolda yeni döneme girdi 
Konya'nın ve Türkiye'nin en bü-

yük amatör spor kulüplerinden biri 
olan Selçuklu Belediyespor Kulübü, 
basketbol branşında yeni bir yapı-
lanmaya gidildi. Basketbol kulübü-
ne 3 yıl boyunca emek veren Ahmet 
Bülbül’e teşekkür edilirken şu ifa-
delere yer verildi, “ Teşekkürler Ah-
met Hoca!  Selçuklu Belediyespor 

Kulübü Basketbol branşımıza 3 yıl 
boyunca emek veren, gençlerimize 
dokunan, takımımıza değer katan 
Ahmet Bülbül hocamızla karşılıklı 
anlayışla yollarımızı ayırdık. Tüm 
çabaları ve güzel katkıları için ken-
disine yürekten teşekkür ediyor, 
yeni yolculuğunda başarılar diliyo-
ruz. Yolun açık olsun Ahmet Hoca!”

DOÇ.DR. GÖKHAN YALÇIN GENEL 
KOORDİNATÖR OLDU

Selçuklu Belediyespor Kulübü 
Basketbol Branşında Genel Koordi-
natörlük görevine, şehrimizde uzun 
yıllar basketbol alanında başarıyla 
görev yapan, Selçuk Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yö-
neticiliği Bölümü Öğretim Görevlisi 

Doç. Dr. Gökhan Yalçın getirildi.  
Kulüp Başkanı Mustafa Yavuz Tez-
can’ın katılımıyla gerçekleşen imza 
töreninde, Gökhan Yalçın ile resmi 
sözleşme imzalandı. Selçuklu Bele-
diyespor Kulübü anlaşmanın  hayırlı 
olmasını dileyerek, kendisine yeni 
görevinde başarılar diledi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu Belediyesi, Türkiye’nin 
en kapsamlı ve ilk yeşil (LEED) serti-
fikasına sahip spor tesislerinden biri 
olan Sporcu Seçme ve Yetiştirme 
Merkezi’ni Konya’ya kazandırmak 
için çalışmalara hızla devam ediyor. 
Tesisin yapımı yüzde 80 oranında 
tamamlandı.  Spora ve gençliğe ya-
tırımı her zaman önceleyen Selçuklu 
Belediyesi’nin bu alandaki en büyük 
yatırımlarından bir tanesi olan Spor-
cu Seçme ve Yetiştirme Merkezi’nde 
çalışmalar hummalı bir şekilde devam 
ediyor. Her alanda örnek projeleri ha-
yata geçiren Selçuklu Belediyesi, yatı-
rımlarına   Selçuklu Vizyonuyla imza 
atmayı sürdürüyor. Bu anlayışla bir-
çok ilki bünyesinde barındıran tesisin 
tamamlanması ile spor camiasına çok 
önemli bir altyapı kaynağı sağlanmış 
olacak.  Dev spor tesisinin yapımında 
yüzde 80 oranında ilerleme sağlandı.

‘TÜM SPORTİF ÇALIŞMALARIMIZI 
TAÇLANDIRACAK BİR YATIRIMA

İMZA ATIYORUZ’
Konya’nın ilk, Türkiye’nin de en 

kapsamlı spor tesislerinden biri ola-
cak Sporcu Seçme ve Yetiştirme Mer-
kezi’nde yapım çalışmalarını aralıksız 
sürdürdüklerini ifade eden Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırma-
cı: “Selçuklu Belediyesi olarak hem 
ülkeye hem de şehre katkı sunacak 
ve bugüne kadar ki sportif çalışmala-
rımızı taçlandıracak önemli bir yatırımı 
Konya’mıza kazandıracak olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Geleceğimiz 
olan gençlere ve çocuklarımıza yatı-
rım yapmak, onlara en iyi fiziki ortam-
ları sunma noktasında yatırımlarımıza 
hız kesmeden devam ediyoruz. Bu 
çerçevede projelendirilen spor ya-
tırımımızla 18 farklı spor branşında 
aynı anda 680 ve 1 günde toplam 3 
bin 360 sporcu spor yapma imkânına 
kavuşacak. Merkez ile gençlerimizin 

spora olan ilgisini arttırmak, daha faz-
la sayıda gencimizin, çocuğumuzun 
spor yapmasını sağlamak ve bununla 
birlikte de uygulayacağımız ölçme ve 
değerlendirme programları sayesinde 
yeteneklerimizi keşfetmek hedefleri-
miz arasında yer alıyor. Tabi bu nok-
tada en büyük amacımız buralardan 
Olimpiyatlara sporcu yetiştirmek. İn-
şallah bu merkezimiz hem ülkemizin 
spor altyapısına katkı sunacak hem 
de buradan nice başarılı sporcular 
elde edecekleri başarılarla göğsümü-
zü kabartacak. Sporu ve gençlerimizi 
düşünürken çevreye ve doğaya karşı 
duyarlı tesisler üretmeye ayrıca dikkat 
ediyoruz. Bu sebeple tesisimiz genç-
lerimizin yeteneklerini keşfetmelerine 
imkan sağlarken Türkiye’nin ilk Yeşil 
Sertifikalı (LEED) Sporcu Yetiştirme 
Merkezi olacak. Ayrıca merkez kendi 
enerjisinin yüzde 90’ını çatısında ku-
rulacak olan güneş enerjisi panellerin-
den elde ederek yıllık 350 bin kw/saat 
enerji tasarrufu sağlayacak.” dedi.

SPORCU SEÇME VE YETİŞTİRME 
MERKEZİ DONANIMIYLA DİKKAT 

ÇEKİYOR
23 bin 514 metrekare bina alanı ve 

15 bin 630 metrekare açık saha alanı 
bulunan Sporcu Seçme ve Yetiştirme 
Merkezi’nde, 25 metreye 35 metre ve 
25 metreye 12,5 metre ebatlarında 2 
adet yüzme havuzu, hentbol ölçeğin-
de kapalı spor salonu, karate, judo, 
jimnastik, masa tenisi, güreş, satranç, 
tekvando, wushu, kickboks ve okçu-
luk branşlarına uygun spor salonları, 
fitness salonu, FİFA standartlarına 
uygun futbol sahası, Dünya Atletizm 
Birliği standartlarına uygun atletizm 
pisti, spor müzesi, spor mağazası, 
seminer salonu, VIP odası, kafeterya, 
idari birimler ve diğer ihtiyaç alanları 
yer alacak.
n SELÇUKLU BASIN BÜLTENİ

Türk sporuna değer katacakTürk sporuna değer katacak
Selçuklu Belediyesi, Türkiye’nin en kapsamlı ve ilk yeşil (LEED) sertifikasına sahip spor tesislerinden biri 
olan Sporcu Seçme ve Yetiştirme Merkezi’ni Konya’ya kazandırmak için çalışmalara hızla devam ediyor

Konya’ya Okçulukta ilk takım derecesi Selçuklu’dan geldi
Konya'nın ve Türkiye'nin en bü-

yük amatör spor kulüplerinden biri 
olan Selçuklu Belediyespor Kulübü, 
Düzce’de düzenlenen ve 145 kulüpten 
1.389 sporcunun mücadele ettiği ASES 
U15-U18-U21 Türkiye Şampiyonası’n-
da U15 Olimpik Yay Takımı ile Türkiye 
3.’sü oldu. Konuya ilişkin Selçuklu Be-
lediyespor Kulübü’nden yapılan açıkla-

mada şu ifadelere yer verildi: “Selçuk-
lu Belediyespor Okçuluk Takımımızdan 
Konya tarihinde bir ilk! Düzce’de düzen-
lenen ve 145 kulüpten 1.389 sporcunun 
mücadele ettiği ASES U15-U18-U21 
Türkiye Şampiyonası’nda U15 Olimpik 
Yay Takımımız TÜRKİYE 3.’sü olmayı 
başardı!  Konya’nın okçuluk branşında 
takım olarak elde ettiği ilk Türkiye de-

recesi olan bu başarıda emeği geçen 
sporcularımız Eymen Erdem Çağlıyan, 
Ahmet Yusuf Yiğit, Fırat Mert Yalman’ı 
ve antrenörümüz Burakcan Kayakoğ-
lu’nu tebrik ediyoruz. Ayrıca bireysel 
kategoride sporcumuz Eymen Erdem 
Çağlıyan, Türkiye 2.’si olarak kürsüye 
çıkma başarısı gösterdi.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu Belediyespor’dan 
milli takıma güçlü katkı

Selçuklu Belediyespor Hokey Takımı A Milli ve U18 
Milli Takım kadrolarına toplam 8 sporcusunu göndererek 
Milli Takım kampında en fazla oyuncuyla yer alan kulüp 
oldu!   Avrupa Şampiyonası hazırlıkları kapsamında Kon-
ya’da devam eden milli takım kampını, Hokey Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet İnançlı ve Türkiye Hokey Fe-
derasyonu   İl Temsilcisi Murat Koç ziyaret ederek sporcu-
lara başarılar diledi. Selçuklu Belediyespor Kulübü ise milli 
takımda ülkemizi temsil edecek olan sporculara yürekten 
tebrik ederek , başarılar diledi.   n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Konya Büyükşehir Belediyesi Spor 
Kulübü okçuluk branşı sporcuları 21-
22 Haziran tarihlerinde düzenlenen 
Konya Açıkhava Okçuluk İl Birinciliğin-
de toplamda 9 madalya ile yarışmayı 
başarıyla tamamladı. Konu ile ilgili 
Konya BBSK’dan yapılan açıklamada 
şu ifadelere yer verildi, “Hedefe Tam 
İsabet!  21-22 Haziran tarihlerinde dü-
zenlenen Konya Açıkhava Okçuluk İl 
Birinciliğinde mücadele eden sporcula-
rımız gurur verici bir performans orta-
ya koydu.  5 Altın, 2 Gümüş ve 2 Bronz 
Toplamda 9 madalya ile yarışmayı ba-
şarıyla tamamladık. Sporcularımıza ve 
emeği geçen herkese teşekkür ederiz!“
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Okçulukta 9 madalyaOkçulukta 9 madalya
Konya Açıkhava Okçuluk İl Birinciliği’nde 5 altın, 2 gümüş ve 2 bronz madalya kazanan Konya BBSK sporcuları, başarılarıyla göğüs 
kabarttı. Okçulukta sergiledikleri üstün performansla 9 madalya kazanan Konya BBSK sporcuları, bir kez daha başarının adresi oldu

Konya BBSK’dan şampiyon atlayış!
Konya Büyükşehir Belediyesi 

Spor Kulübü sporcusu Melih Çınar 
Demir, Eskişehir’de düzenlenen Ay-
can Önel U14 Türkiye Şampiyona-
sı’nda uzun atlamada Türkiye Şampi-
yonu oldu.  Konya BBSK’dan yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi, 
“  Eskişehir’de düzenlenen Aycan 
Önel U14 Türkiye Şampiyonası’nda 
sporcumuz Melih Çınar Demir, uzun 
atlamada Türkiye Şampiyonu oldu! 
Büyük bir azim ve emekle gelen bu 
başarıda emeği geçen antrenörleri-
mizi ve sporcumuzu tebrik ediyoruz. “
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

 Karataylı Sporcu Dünya Kupası’nda

U12’de zafer Konya BBSK’nın

Karatay Belediyespor Kulübü’nün milli sporcusu Kemal 
Madencioğlu, İtalya’da düzenlenen Atıcılık Dünya Kupası’n-
da Ay Yıldızlı formayla ülkemizi temsil etti. Karatay Bele-
diyespor Kulübü’nden yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi: “Milli gururumuz ISSF World Cup’ta! İtalya’da dü-
zenlenen Atıcılık Dünya Kupası’nda Ay Yıldızlı formayla ül-
kemizi temsil eden milli sporcumuz Kemal Madencioğlu’na 
yürekten başarılar diliyoruz.”   n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Yerel Ligi U-12 kategorisinde mücadele eden 
Konya Büyükşehir Belediyespor , final serisinde Diltaş’ı iki 
maçta da mağlup ederek şampiyon olarak gururlandırdı. 
İlk maç: 73-50, İkinci maç: 61-38. Seriyi 2-0 kazanan genç 
basketbolcular, U-12 kategorisinde Konya’nın en iyisi oldu. 
Konya BBSK kazanılan başarıda katkılarından dolayı Spor-
cuları ve antrenörleri   tebrik etti.
  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA



Konyaspor Başkanı Ömer Atiker, 
göreve başlar başlamaz verdiği me-
sajları sanırım herkes hatırlıyor…

Tekrarlamak ne kadar doğru bi-
lemiyorum, ama Süper Lig’de tutun-
maya çalışan bir Anadolu kulübünün 
olmazsa olmazlarını sıraladı Ömer 
Atiker…

1-Mali Disiplin…
2-Altyapının güçlendirilmesi…
3-Takımı şehre sevdirme…
Mali Disiplin bütün kulüplerin 

olduğu gibi, Konyaspor’un da en 
önemli sorunlarından ve kesinlikle 
düzene girmeli…

Detaylarını yazmaya gerek yok…
Herkes biliyor zaten…
Hoş, başkan kendisi de ifade 

etmiş,” Günü kurtarmaya değil, 
kalıcı başarılara odaklanacağız” 
diye…

Ömer Atiker’in üzerinde durdu-
ğu önemli konulardan birisi de Alt-
yapı çalışmaları…

Geçtiğimiz günlerde bir araya 
geldiğimiz de Altyapının çok daha 

modern, çok daha akılcı, tüketen 
değil, üreten bir sistemle çalışaca-
ğını söyledi…

Anladığım kadarıyla Konyaspor 
kulübünde, yani altyapıda gerçek-
leştirmek istediği şu; teknik adam-
ların becerileri ile birlikte, idari, 
ekonomik, fiziki koşullar ve oyuncu 
tarama gibi unsurları ön plana çı-
karmak… 

Altyapıda kulübün bir anayasası 
ve modeli olacak ve bunun üzerinde 
herhangi bir oynamaya kesinlikle 
müsaade edilmeyecek…

Anlayacağınız, Ömer Atiker, filiz 
lisanslı bir oyuncunun yetişmesi 
noktasında fedakarlıktan taviz ver-
meyeceklerinin altını çizdi…

Takımı şehre sevdirme ya da 
şehirle bütünleşme konusuna ge-
lince, Allah var Ömer Atiker, hem 
şehir dışında hem de şehir içinde 
çakmadık kapı bırakmadı, daha da 
bırakmayacak gibi…

Ziyaret etmediği kim kaldı sı-
rada kim var sorarsanız, büyük 

ihtimalle Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’dan başkası 
değildir…

Her fırsatta Kon-
ya’yı sevdiğini, Kon-
ya’nın gönlünde ayrı bir 
yeri olduğunu söyleyen 
Recep Tayyip Erdoğan, 
kendisini ziyaret etmek 
isteyen Konyaspor 
Başkanı ve heyetine 
“hayır” demez herhalde…

Ki, böyle bir girişimin olduğu da 
geldi kulağıma…

Ben demiyorum, konu komşu 
öyle diyor…

Ayrıca da Konyaspor’un Fe-
nerbahçe, Galatasaray veya Be-
şiktaş’tan ne eksiği var, onlar ilçe 
Konyaspor şehir takımı…

Siyasete girmiyorum bile…
Anlayan anlamıştır!

Evet…
Ziyaretleri önemsi-

yorum, ama daha çok 
geri dönüşlerin nasıl 
olacağını da merak et-
miyorum değilim!

Ziyaretlerde üç 
aşağı beş yukarı neler 
konuşulduğunu ucun-
dan kıyısından olsa da 
bilirim…

Bu kulaklar, kulübe 
iki sandalye, bir masa verip “cebime 
anahtar uydurdunuz” diyenleri de 
duydu, bu gözler de fabrikalarının 
arka kapısından sıvışanları gördü!

Geçmişte yaşadık bunları…
Umarım Ömer Atiker bu konuda 

hayal kırıklığına uğramaz…
Konyaspor sevdasının yaşama-

sı, açık konuşmak gerekirse, bu şeh-
re ve bu takıma yön verenlerin mahir 
ellerine bakmaktadır…

En çokta şehre yön verenlerle, 
şehirden kazananların ellerine.

xxx
FİKSTÜR KÖTÜ DEĞİL

Kendi adıma konuşuyorum; 
fikstür kolaylığına ya da zorluğuna 
inananlar tarafındayım…

“Fikstür avantajı” diye bir şey 
var mıdır?

Bana göre var…
İstanbul takımları, Anadolu ta-

kımlarına karşı her türlü, yani mad-
di manevi avantajlılar…

18 takımlı Süper Ligin 7 takımı 
İstanbul’dan…

Bu takımlar, Anadolu takımla-
rına kıyasla daha uygun koşullarda 
maç oynayacaklar…

Maçların sıralanışı, seyahat zor-
lukları, konaklama masrafları Ana-
dolu takımlarına göre daha ucuza 
gelecek…

Normalde 6 deplasman maçını 
içeride oynayacaklar…

Bu kendileri için bir avantaj.
Konyaspor’a gelince; ilk maçı-

mızı Eyüp’le deplasmanda oynama-
mız, benim futbol aklıma göre kötü 
değil, ama iyi de değil!

“Nasıl yani?” dediğinizi duyar 
gibiyim…

İlk maçlar sürpriz sonuçlara 
açık, kazansan da, kazanmasan da 
çok gürültü çıkan maçlar değil…

Dolayısıyla Konyaspor sezona 
çok iyi bir başlangıç da yapabilir, 
berabere kalabilir, mağlup da ola-
bilir.

xxx
TRANSFER KONUSU

Son olarak transfer konusuna 
değinmek istiyorum…

Yönetim, Recep Uçar’ın talep-
leri doğrultusunda iki orta saha 
ile sağ arka ve sol öne bir oyuncu 
transfer edecek…

Bu dört oyuncu da direk saha-
ya, yani tahtaya isimleri ilk yazılacak 
oyuncular olacak…

Umarım bu dört oyuncunun 
geçmişini değil, geleceğini dikkate 
alırız…

Dolayısıyla da sütten ağzı yanan 
Konyaspor, yoğurdu üfleyerek ye-
meli…

Konyaspor, menajerlerin pazar-
lamacı zihniyeti ile scout ekibinin 
defolu seçimlerinden çok çekti, 
çektiği gibi de milyonlarca Eurolar 
çöpe gitti…

Konyaspor’da transfer masası-
na kimler oturuyorsa, sözüm onla-
ra… 

Kulübün kapılarını kötü niyetli, 
sadece kendi çıkarlarını düşünen 
menajerlere kapatın!

Önerdikleri futbolcuları dikkate 
bile almayın…

Eğer menajerlere teslim olur-
sanız, Ömer Atiker’in kapı kapı do-
laşmasının, borçları aşağıya çekme 
çabasının hiçbir anlamı kalmaz…

Bu kadar net…
Kendi futbol aklınızla, kendi vic-

danınızla Konyaspor’a yakışır oyun-
cular transfer ederseniz ne sizin ne 
de kulüp başkanı Ömer Atiker’in 
başı hiç ağrımaz…

Siz de biliyorsunuz ki, başarısız 
bir transferde fatura başkana, yani 
Ömer Atiker’e kesilir…

Oyuncuya ihtiyacı var mı bu ta-
kımın? 

Var!
Çok transfer yapıp şampiyon 

olma şansınız var mı?
Yok!
O zaman az ve öz, daha doğ-

rusu ihtiyaç odaklı oyuncu transfer 
edip lige tutunacaksın…

Bu kadar.

ZIYARETLER DE FIKSTÜR DE IYI!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Konyaspor Futbol Akademi seçmeleri başladı!
Konyaspor Futbol Akademi seçmeleri 

heyecan dolu anlarla başladı. Seçmelerin 
ilk gününde 2007 ve 2008 doğumlu genç ye-
tenekler sahaya çıkarak hünerlerini sergile-
di. Akademi ve Spor Okulları'ndan sorumlu 
yöneticiler Fikret Serkan Yapalı ve  Mustafa 
Damkacı da genç oyuncuları yerinde takip 
ederek, geleceğin Konyasporlu futbolcuları-
nı belirleme çalışmalarına katılarak gelece-
ğin yıldızları ile sohbet etti. Konyaspor Fut-
bol Akademi seçmelerin ilerleyen günlerde 
diğer yaş kategorileriyle devam etmesi bek-
leniyor. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor 30 Haziran’da başladığı yeni sezon hazırlıkları-
nın Konya etabını tamamladı. Yeşil-beyazlı takım bugün Erzu-
rum’a gidecek. Yeni sezon hazırlıklarını Konya’da  30 Haziran’da 
start veren Yeşil-beyazlı takım bir haftalık süreçte fiziksel antren-
manlara ağırlık verirken, futbolcular rutin sağlık kontrolü ve bazı 
testlerden geçti. Teknik direktör Recep Uçar, futbolculara dün  
izin verdi. Takım Konya’daki hazırlıklarına bugün sabah yapaca-
ğı antrenmanla tamamlayacak. Konyaspor öğleden sonra ikinci 
etap çalışmaları için Erzurum’a gidecek.

İKİ HAZIRLIK MAÇI OYNANACAK
17 Temmuz’a kadar Erzurum Yüksek İrtifa Kamp Merke-

zi’nde çalışacak Konyaspor, 10 gün sürecek kampta iki hazırlık 
maçı oynayacak.

YURT DIŞI KAMPI AVUSTURYA’DA
Yeşil-beyazlılar Süper Lig başlamadan önce üçüncü ve 

son etap çalışmalarını yurt dışında gerçekleştirecek. Avustur-
ya’da 21 Temmuz – 1 Ağustos tarihleri arasında kamp yapacak 
Konyaspor burada ise dört hazırlık maçı oynayacak. Konyaspor 
Teknik Direktörü Recep Uçar, iyi şekilde hazırlanıp, sezona iyi 
başlamak istediklerini söyledi. Konyaspor, 2025-2026 sezo-
nu hazırlıklarına Konya'da devam ediyor. Kayacık Tesisleri'n-
de Teknik Direktör Recep Uçar yönetiminde gerçekleştirilen 
antrenman koşu ve ısınma hareketleriyle başladı ve 5'e 2 top 
kapma çalışması ile devam etti. Antrenman öncesinde basın 
mensuplarına açıklamalarda bulunan Konyaspor Teknik Direk-
törü Recep Uçar, "Yeni sezon hepimize hayırlı uğurlu olsun. Ka-
zasız belasız inşallah çok iyi neticeler aldığımız, Konya taraftarını, 
camiamızı mutlu ettiğimiz bir sezon olur. Pazartesiden itibaren 
çalışmalarımıza başladık. Bugün itibarıyla 9. antrenman, akşam 
da bir antrenmanımız olacak. Sonrasında yarın izin yapıp, pa-
zartesi sabahı idmanı burada yapıp öğleden sonra Erzurum'a 
hareket edeceğiz. Ayın 17'sine kadar Erzurum'dayız sonrasında 
ise ayın 21 Temmuz'da inşallah Avusturya kampına gidece-
ğiz. Sonrasında ise lig haftası için Konya'ya dönüp Eyüp maçı 
hazırlıklarımıza başlayacağız. Kamp planımız bu. İyi başladık, 
iyi devam ediyoruz. Genel olarak çalışmalardan memnunum. 
Burada daha çok fiziksel ağırlıklı çalışıyoruz. Erzurum'da ve 

Avusturya'da biraz daha taktiksel çalışmalara ağırlık vereceğiz. 
Hazırlık maçları oynayacağız. Sonrasında bunları oynayıp en iyi 
şekilde lige girmek istiyoruz. Umarım en iyi şekilde hazırlanıp, 
bu sene lige en iyi şekilde giriş yaparız" dedi.

‘YUSUF BİZİM İÇİN DEĞERLİ BİR OYUNCU’
Konyaspor Teknik Direktörü Recep Uçar, takımdan ayrılan 

Yusuf Erdoğan, Yusuf’un kendileri için değerli bir oyuncu oldu-
ğunu ifade ederek şunları söyledi,  “Yusuf bizim için değerli bir 
oyuncuydu. Geçtiğimiz sezon kendisinin ayrılma talebi olmuştu. 
O dönem kalması yönünde ikna etmiştik.  Sezon başında plan-
lamamızda var olan bir oyuncuydu. Ayrılmasını istemediğimiz 

bir oyuncuydu. Ancak kendisi ayrılma isteğinde çok daha ısrar-
cı oldu. Gelinen noktada oyuncunun kendi isteğiyle yollarımız 
ayrıldı. Kulübümüzde bulunduğu süre içerisinde takımımıza 
önemli katkılarda bulundu. Kendisine verdiği mücadele için 
teşekkür ediyorum. Yolu açık olsun. Yeni kulübünde başarılar 
diliyorum.”

‘UMARIM YENİ SEZON,YENİ UMUTLAR
YENİ ŞANSLAR GETİRİR’

Yeşil-beyazlı takımın kaptanı Guilherme ise, "Yeni sezona 
başladık. Yeni sezon, yeni umutlar, yeni şanslar getirir umarım. 
Yeni arkadaşlarımızla, hocamızla beraber hazırlıklarımıza tam 
gaz devam ediyoruz. Herkesin heyecanlı olduğunu düşünüyo-
rum. İyi bir sezon geçirmemizi diliyorum. Yeni arkadaşlarımız 
da bize katıldıktan sonra sezona iyi bir başlangıç yaparız" diye 
konuştu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Anadolu Kartalı yüksek irtifada
Konyaspor bugün öğleden sonra ikinci etap çalışmaları için Erzurum’a gidecek. 17 Temmuz’a kadar Erzurum 

Yüksek İrtifa Kamp Merkezi’nde çalışacak Konyaspor, 10 gün sürecek kampta iki hazırlık maçı oynayacak 

Yusuf Erdoğan’dan
duygusal veda

Konyaspor’un resmi olarak yollarını ayırdığını açıkla-
dığı Yusuf Erdoğan, Sosyal medya hesabından  bir veda 
paylaşımı yaptı. Paylaşımında Konya halkına ve Konyaspor 
taraftarına teşekkür eden tecrübeli futbolcu, şu ifadeler 
kullandı; “ Güzel şehir Konya’nın güzel insanları. Cümleye 
nasıl başlayacağımı gerçekten bilemiyorum. Çünkü bu be-
nim için hiç kolay verilmiş bir karar değil. Buraya geldiğim 
ilk andan beri taraftarımızın bana gösterdiği sevgi ve destek 
benim için çok kıymetliydi. Burada olduğum süre boyunca 
bu camiaya her zaman çok büyük bir saygı ve sevgi duy-
dum. Ama bazen insan, bu duyguların karşılıklı olmasını 
bekliyor. Bu kararı almamda en büyük etkenin de bu oldu-
ğunu düşünüyorum. Zor ve sıkıntılı bir sezon geçirmemize 
rağmen, sahada çok güçlü bir arkadaşlık bağı kurduk. Birbi-
rimizi kırmadan, büyük bir özveriyle hizmet ettik. Camiamı-
zın büyüklüğünün hep farkında olarak, elimizden gelenin en 
iyisini yapmaya çalıştık. Tüm zorluklara rağmen güzel bir 
sezon geçirdiğimizi düşünüyorum.  Bugüne kadar desteğini 
ve sevgisini bir kere bile esirgemeyen büyük Konyaspor ta-
raftarlarına çok teşekkür ederim.Hakkınızı helal edin.”   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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